
GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 1 / 41 

 

      

      
 

5. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA LIBERECKÉHO KRAJE 

DNE 28.05.2013 

 
Bod pořadu jednání: 21. 

  

Název : Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 107/2013 – 

poskytnutí dotací z podprogramů 3.4. Údržba, provoz a 

nájem sportovních zařízení, 3.5. Pravidelná činnost 

sportovních a tělovýchovných organizací, 3.6. Sport 

handicapovaných, 3.7. Vzdělávání ve sportu, 3.8. 

Sportovní akce, 3.9. Školní sport a tělovýchova 

Dotačního fondu Libereckého kraje 

 

Důvod předložení: Usnesení č. 807/13/mRK ze dne 13.5.2013 

 

Zpracoval: Ing. Lenka Šulcová 

odborný zaměstnanec oddělení nepřímých nákladů 

Bc. Martin Hanoušek 

zaměstnanec oddělení mládeže, sportu a zaměstnanosti 

Ivana Nosková 

odborný pracovník odboru školství a mládeže 

 

Projednal: Sportovní komise Rady Libereckého kraje 

      

Rada Libereckého kraje 

      

Výbor pro výchovu, vzdělávání, zaměstnanost a sport 

Zastupitelstva Libereckéhpo kraje 

      

 

Předkládá: Zuzana Kocumová 

statutární náměstkyně hejtmana, řízení resortu 

zdravotnictví, tělovýchovy a sportu 

 

K jednání přizván:       

      

 

Návrh na usnesení: 

 

Zastupitelstvo kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

změnu rozpočtu - rozpočtové opatřením č. 107/13, kterým se snižují výdaje v kapitole 919 03 

– Pokladní správa, ekonomický odbor, finanční rezerva Dotačního fondu Libereckého kraje 

ve správě odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu o celkovou částku 5.000.000,00 Kč 

a navyšují výdaje v kapitole 926 04 – Dotační fond, odbor školství, mládeže, tělovýchovy a 

sportu o celkovou částku 5.000.000,00 Kč, z toho na: 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 2 / 41 

 

      a) podprogram č. 3.4 – Údržba, provoz a nájem sportovních zařízení ve výši 

2.000.000,00 Kč, 

      b) podprogram č. 3.5 – Pravidelná činnost sportovních a tělovýchovných organizací ve 

výši 1.300.000,00 Kč, 

      c) podprogram č. 3.6 – Sport handicapovaných ve výši 150.000,00 Kč, 

      d) podprogram č. 3.7 – Vzdělávání ve sportu ve výši 100.000,00 Kč, 

      e) podprogram č. 3.8 – Sportovní akce ve výši 1.000.000,00 Kč, 

      f) podprogram č. 3.9 – Školní sport a tělovýchova ve výši 300.000,00 Kč, 

      g) podprogram č. 3.10 – Sportovní reprezentace kraje ve výši 150.000,00 Kč, 

r o z h o d u j e  

1. o poskytnutí neinvestičních a investičních transferů z rozpočtu kraje v rámci Dotačního 

fondu Libereckého kraje a to: 

      a) v podprogramu č. 3.4 – Údržba, provoz a nájem sportovních zařízení v úhrnném 

objemu 1.881.000,00 Kč, níže uvedeným příjemcům na projekt / aktivitu ve výši: 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

Výše transferu v 

Kč 

1 TJ SOKOL JENIŠOVICE o.s. 00554545 
Údržba a provoz hřišť, šaten, 

umýváren a haly 
20 000,00 Kč 

2 
Hokejový klub Lomnice 

nad Popelkou 
o.s. 15045404 

Zimní stadion Lomnice - centrum 

ledního hokeje Okresu Semily 
50 000,00 Kč 

3 Obec Čistá u Horek obec 00275662 
Tvoříme podmínky pro sport i 

zábavu v Čisté 
25 000,00 Kč 

4 Obec Jesenný obec 00275786 
Oprava střechy sokolovny v 

Jesenném - II. etapa 
37 000,00 Kč 

5 Sportovní klub Semily o.s. 49294776 
Údržba a zajištění provozu stadionu 

a šaten SK Semily 
12 000,00 Kč 

6 FC Lomnice nad Popelkou o.s. 15044025 
Nákup energií, údržba travnaté 

plochy hřiště 
50 000,00 Kč 

7 
TJ. SOKOL Rovensko pod 

Troskami 
o.s. 15045161 

Nákup travní sekačky a úhrada 

nákladů za energie 
41 000,00 Kč 

8 
Tělocvičná jednota Sokol 

Lomnice nad Popelkou 
o.s. 15045200 úhrada spotřeby plynu v sokolovně 50 000,00 Kč 

9 
Tělocvičná jednota SOKOL 

Český Dub 
o.s. 44224001 

Provoz a údržba sokolovny Český 

Dub 
50 000,00 Kč 

10 
Sportovní plavecký klub 

Liberec 
o.s. 70229791 Pravidelná celoroční činnost SPKLi 25 000,00 Kč 

11 
Tělovýchovná jednota 

Turnov, o.s. 
o.s. 15045528 

Údržba a provoz tělovýchovných 

zařízení TJ Turnov 
50 000,00 Kč 

12 Hokejový klub Česká Lípa o.s. 46750444 Lední hokej v českolipském regionu 50 000,00 Kč 

13 Draci FBC Liberec, o.s. o.s. 27030873 
Nájem sportovních zařízení FBC 

Liberec 2013 
50 000,00 Kč 

14 Ski klub Jablonec n. Nisou o.s. 70229694 
Stadion Břízky - Kolečko, údržba a 

provoz 
50 000,00 Kč 

15 TJ Bižuterie, o.s. o.s. 00526690 
Víceúčelový sportovní objekt 

Pražská 4200/20 - provoz a údržba 
50 000,00 Kč 

16 
Tělocvičná jednota SOKOL 

Jablonec n.Nisou 
o.s. 60252260 Provoz jablonecké sokolovny 50 000,00 Kč 

17 TJ Spartak ČKD Žandov o.s. 49864173 

Pravidelná činnost sportovních 

oddílů pracujících s dětmi a mládeží 

- podpora pronájmu tělovýchovného 

zařízení v regionu 

10 000,00 Kč 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 3 / 41 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

Výše transferu v 

Kč 

18 
Tělovýchovná jednota 

Sokol Horní Police 
o.s. 46750622 

Údržba, provoz a nájem v 

HáPéčkách 
11 000,00 Kč 

19 Sportovní centrum Semily p.o. 71183680 
Regenerace travnatého fotbalového 

hřiště 
43 000,00 Kč 

20 
Tělovýchovná jednota 

Vysoké nad Jizerou 
o.s. 45597961 

Nákup energií sokolovna TJ Vysoké 

nad Jizerou 
45 000,00 Kč 

21 

KLUB ČESKÝCH 

TURISTŮ ODBOR 

SEMILY 

o.s. 49294971 
Náklady elektrické energie a LTO - 

teplo v objektu turistického zařízení 
20 000,00 Kč 

22 Patriots Liberec o.s. 46749705 
Pronájmy tělocvičny, oprava 

oplocení kolem hřišť a nákup antuky 
27 000,00 Kč 

23 
Tělocvičná jednota Sokol 

Radimovice 
o.s. 44225725 

Údržba a nájem sportoviště TJ Sokol 

Radimovice 
10 000,00 Kč 

24 Yacht Club Doksy o.s. 48282375 
Provoz a údržba Tréninkového 

centra mládeže 
20 000,00 Kč 

25 
Sportovní středisko - 

plavecký klub Česká Lípa 
o.s. 68983981 Nájem plaveckého bazénu 50 000,00 Kč 

26 A-STYL o.s. 22754415 
Podpora nájmu A-STYL Centra 

Liberec 
43 000,00 Kč 

27 Gymnastika Liberec o.s. 65100263 
Gymlib - Chceme cvičit a není to 

zadarmo 2013 
50 000,00 Kč 

28 JK Slunečná, o.s. o.s. 22834575 

Zvýšená bezpečnost na jízdárně -

oprava ohrazení a pořízení laviček 

pro publikum 

36 000,00 Kč 

29 
AFK Nové Město pod 

Smrkem 
o.s. 68954760 nákup energií fotbalového klubu 10 000,00 Kč 

30 
Sportovní klub LIBEREC 

HANDBALL 
o.s. 26672936 

Nájem sportovních zařízení pro 

činnost dětí a mládeže 
37 000,00 Kč 

31 Město Hrádek nad Nisou obec 00262854 
Oprava překážek ve skate parku v 

Hrádku nad Nisou 
24 000,00 Kč 

32 TJ Spartak Chrastava o.s. 46744657 Nákup tepla a ohřev TUV 50 000,00 Kč 

33 
Jezdecká společnost 

Vysoká 
o.s. 26552205 

Údržba a opravy sportovního 

zařízení a zázemí 
35 000,00 Kč 

34 FK Stráž pod Ralskem o.s. 41329783 

úhrada nákladů na energie a materiál 

spojeny s údržbou a provozem hřiště 

FK Stráž pod Ralskem 

13 000,00 Kč 

35 
Tělovýchovná jednota 

SOKOL Železný Brod 
o.s. 70956031 

Oprava podlahy, vybavení šaten a 

střídaček sportovišť TJ Sokol 

Železný Brod 

24 000,00 Kč 

36 
Sportovní klub ToRiK 

Doksy 
o.s. 26655551 

Nájem sportovních zařízení, 

doplnění antuky a oprava dětského 

hřiště 

20 000,00 Kč 

37 
Basketbalový klub Kondoři 

Liberec občanské sdružení 
o.s. 27017052 

BK Kondoři Liberec mládež- 

Pronájem tréninkových prostor 
35 000,00 Kč 

38 
Sportovní klub stolního 

tenisu Liberec 
o.s. 46745661 

Údržba, provoz a nájem sportovních 

hal 
40 000,00 Kč 

39 
Tělocvičná jednota Sokol 

Semily 
o.s. 15044432 

Zajištění provozu sportovního 

zařízení 
19 000,00 Kč 

40 
Tělovýchovná jednota 

Sokol, Rochlice 
o.s. 00524387 Provoz budovy tělocvičny 32 000,00 Kč 

41 Trampolíny Liberec, o. s. o.s. 22846221 
Finanční podpora na zajištění 

sportoviště 
50 000,00 Kč 

42 
FBC Lomnice nad 

Popelkou 
o.s. 22867333 Bez haly se více nerozrosteme 24 000,00 Kč 

43 Město Smržovka obec 00262579 Regenerace umělého trávníku 50 000,00 Kč 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 4 / 41 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

Výše transferu v 

Kč 

sportovního multifunkčního hřiště 

44 Sport Aerobic Liberec o.s. o.s. 66112052 

Udržení provozu sportovního 

střediska mládeže Sport Aerobic 

Liberec 2013 

50 000,00 Kč 

45 Enliven Centre, o.s. o.s. 22734503 "Rok v pohybu 2013" 30 000,00 Kč 

46 HC Frýdlant o.s. 26548046 
Dotace na nákup energií pro zimní 

stadion ve Frýdlantě 
25 000,00 Kč 

47 

Masarykova základní škola 

Zásada, okres Jablonec nad 

Nisou 

p.o. 16389581 I na vesnici chceme sportovat 50 000,00 Kč 

48 

Základní škola a Mateřská 

škola Josefův Důl, okres 

Jablonec nad Nisou, 

příspěvková organizace 

p.o. 72742682 Bezpečná tělocvična školy 25 000,00 Kč 

49 Orel jednota Turnov o.s. 62014579 údržba a provoz orlovny v Turnově 14 000,00 Kč 

50 
Tělovýchovná jednota 

SLAVIA Liberec 
o.s. 46744789 

podpora pronájmu bazénu pro oddíl 

plavání 
50 000,00 Kč 

51 
Tělocvičná jednota Sokol 

Liberec 3 - Františkov 
o.s. 44225008 

Nájem tělocvičen v ZŠ Švermova ul. 

A SOŠ a Gymnáziu Na Bojišti pro 

TJ Sokol Františkov 

31 000,00 Kč 

52 

Liberecká sportovní a 

tělovýchovná organizace, 

o.s. 

o.s. 46747818 

Úhrada nájemného Okresní 

organizace ČSTV(LBO-STO)v 

Liberci 

10 000,00 Kč 

53 

KRAJSKÁ ORGANIZACE 

ČSTV LIBERECKÉHO 

KRAJE 

o.s. 70927383 úhrada nájemného KO ČSTV LK 15 000,00 Kč 

54 TJ KUNRATICKÁ o.s. 46746943 
Zlepšení fyzické kondice dětí a 

dospělých 
10 000,00 Kč 

55 Obec Stružnice o.s. 00260975 Pořízení sekaček pro údržbu hřiště 16 000,00 Kč 

56 
Tělocvičná jednota Sokol 

Poniklá 
obec 49295276 

Oprava a údržba areálu 

volejbalového hřiště "Na Vršku" 
10 000,00 Kč 

57 Janovská o.p.s. o.p.s. 25498681 
Janov nad Nisou - podpora provozu 

sportovního zařízení 
17 000,00 Kč 

58 
Vem Camará Capoeira 

Liberec o.s. 
o.s. 26643588 

Nájmy v tělocvičiště, kde probíhají 

pravidelné kurzy Capoeiry 
40 000,00 Kč 

CELKEM 1 881 000,00 Kč 

 

 

      b) v podprogramu č. 3.5 – Pravidelná činnost sportovních a tělovýchovných organizací 

v úhrnném objemu 1.275.000,00 Kč, níže uvedeným příjemcům na projekt / aktivitu 

ve výši: 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

Výše transferu v 

Kč 

1 T.J. Velké Hamry o.s. 16389298 
činnost mládeže a dospělých v TJ 

Velké Hamry 
27 000,00 Kč 

2 
1. Novoborský šachový 

klub, o. s. 
o.s. 26539691 

Celoroční činnost 1. Novoborského 

šachového klubu 
55 000,00 Kč 

3 
Tělovýchovná jednota 

SOKOL Železný Brod 
o.s. 70956031 

Celoroční činnost sedmi oddílů TJ 

Sokol Železný Brod 
26 000,00 Kč 

4 
Sportovní středisko - 

plavecký klub Česká Lípa 
o.s. 68983981 

Pravidelná sportovní činnost 

plaveckého klubu Česká Lípa 
55 000,00 Kč 

5  Sportovní klub LIBEREC o.s. 26672936 Doprava dětí a mládeže na 33 000,00 Kč 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 5 / 41 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

Výše transferu v 

Kč 

HANDBALL mistrovské a přípravné turnaje a 

zápasy 

6 
 Sportovní klub LIBEREC 

HANDBALL 
o.s. 26672936 

Zajištění rozhodčích a trenérů pro 

mládež Liberec Handball 
19 000,00 Kč 

7 ILMA o.s. 22887806 
Podpora pravidelné sportovní 

činnosti TaPŠ ILMA 
27 000,00 Kč 

8 Ski klub Jablonec n. Nisou o.s. 70229694 
Ski klub Jablonec. n. N - sportovní 

činnost družstev mládeže 
55 000,00 Kč 

9 Liberecký tenisový klub o.s. 44224087 
Pravidelná sportovní činnost 

mládeže 
33 000,00 Kč 

10 
Tělovýchovná jednota 

Turnov, o.s. 
o.s. 15045528 

Okresní náborové turnaje 

Minivolejbalu v barvách 
11 000,00 Kč 

11 FC Lomnice nad Popelkou o.s. 15044025 

Náklady na trenéry a cestovné 

mládeže, nákup sportovního 

vybavení pro mládež, náklady na 

rozhodčí 

22 000,00 Kč 

12 
Hokejový klub Lomnice 

nad Popelkou 
o.s. 15045404 Lomnický hokej mládeži 49 000,00 Kč 

13 Enliven Centre, o.s. o.s. 22734503 Můj sport - moje zdraví 26 000,00 Kč 

14 
Tělovýchovná Jednota 

Sokol Rynoltice o.s. 
o.s. 46744827 

Provozní náklady a pořízení 

materiálu pro fotbalový klub TJ 

SOKOL Rynoltice 

27 000,00 Kč 

15 
FBC Lomnice nad 

Popelkou 
o.s. 22867333 Dres - základ úspěchu 19 000,00 Kč 

16 FC Nový Bor, o.s. o.s. 65650077 Doprava dětí k utkáním 41 000,00 Kč 

17 TJ Desná o.s. 16389514 Atletika Desná 37 000,00 Kč 

18 
Sportovní klub MS AUTO, 

o.s. 
o.s. 68974451 

Sportovní klub MS AUTO - 

podpora činnosti v roce 2013 
16 000,00 Kč 

19 Sportovní klub Ještěd o.s. 64040577 
Pravidelná činnost Sportovního 

klubu Ještěd 
55 000,00 Kč 

20 Slavia Liberec orienteering o.s. 22867449 

Podpora pravidelné činnosti 

sportovního klubu Slavia Liberec 

orienteering 

10 000,00 Kč 

21 
ČLTK BIŽUTERIE 

Jablonec nad Nisou 
o.s. 64668533 

Zajištění pravidelné činnosti členů 

ČLTK Bižuterie Jablonec n. N. 
11 000,00 Kč 

22 
Regionální sportovní klub 

mládeže Tanvaldsko 
o.s. 22739670 

Doprava žáků a dorostu RSKM 

Tanvaldsko na utkání v krajských 

fotbalových soutěžích 

18 000,00 Kč 

23 TJ SOKOL JENIŠOVICE o.s. 00554545 
Činnost a vybavení oddílů TJ Sokol 

Jenišovice 
14 000,00 Kč 

24 
Tělovýchovná jednota 

SLAVIA Liberec 
o.s. 46744789 podpora volejbalového oddílu 13 000,00 Kč 

25 

Tělovýchovná jednota 

Spartak Rokytnice nad 

Jizerou, o.s.  

o.s. 00527611 
Podpoříte mladé nadějné 

sportovce? 
55 000,00 Kč 

26 Šerm Liberec, o.s. o.s. 22715436 
Turnaje mládeže ve sportovním 

šermu 
10 000,00 Kč 

27 

Tělovýchovná jednota 

DUKLA Liberec, občanské 

sdružení 

o.s. 00482421 Trenérské a technické zajištění 45 000,00 Kč 

28 

Junák - svaz skautů a 

skautek ČR, středisko  

"Štika" Turnov 

o.s. 15045480 
Táborový inventář turnovských 

skautů 
16 000,00 Kč 

29 
Plavecký klub Stráž pod 

Ralskem 
o.s. 27005119 

Plavecké pomůcky a vybavení pro 

všechny 
33 000,00 Kč 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 6 / 41 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

Výše transferu v 

Kč 

30 
Tělovýchovná jednota Bílí 

Tygři Liberec 
o.s. 46744282 

Výchova mladých hokejových 

nadějí 
55 000,00 Kč 

31 JK Slunečná o.s.  o.s. 22834575 Vybavení pro dětský jezdecký oddíl 37 000,00 Kč 

32 
Tělovýchovná jednota 

Vysoké nad Jizerou 
o.s. 45597961 

Cestovné a náklady na rozhodčí u 

oddílu volejbalu a fotbalu ve 

Vysokém nad Jizerou 

15 000,00 Kč 

33 JK Slunečná o.s.  o.s. 22834575 
Skokový materiál pro dětský 

jezdecký oddíl 
11 000,00 Kč 

34 

Klub rybolovné techniky a 

lovu ryb udicí Horní Police 

Dravci od Ploučnice 

o.s. 22759603 
Nákup náčiní pro trénování 

rybolovné techniky 
12 000,00 Kč 

35 T.J.HC Jablonec nad Nisou o.s. 64668495 
Činnost mládežnických týmů TJ 

HC Jablonec nad Nisou v roce 2013 
55 000,00 Kč 

36 
Tělovýchovná jednota 

SOKOL Železný Brod 
o.s. 70956031 

Celoroční činnost družstev mládeže 

TJ Sokol Železný Brod 
11 000,00 Kč 

37 Patriots Liberec o.s. 46749705 
podpora trenérů a rozhodčích, 

cestovné na zápasy a turnaje 
22 000,00 Kč 

38 
FK Jiskra Mšeno-Jablonec 

n.N. 
o.s. 68455445 Cestovné na utkání 55 000,00 Kč 

39 
Vem Camará Capoeira 

Liberec o.s. 
o.s. 26643588 

Podpora pravidelné činnosti pro 

práci s dětmi 
28 000,00 Kč 

40 Trampolíny Liberec, o. s. o.s. 22846221 
Podpora zajištění odborného vedení 

sportující mládeže 
55 000,00 Kč 

41 Patriots Liberec o.s. 46749705 
vybavení pro klub a ochranné 

pomůcky pro hráče 
41 000,00 Kč 

42 
Sportovní rekreační kluby 

Jablonec nad Nisou 
o.s. 70201188 

Dovybavení sportovního náčiní pro 

cvičení dětí, mládeže a dospělých 
10 000,00 Kč 

43 
Tělovýchovná jednota 

Sokol Horní Police 
o.s. 46750622 Pravidelná činnost HáPéček 10 000,00 Kč 

CELKEM 1 275 000,00 Kč 

 

 

 

      c) v podprogramu č. 3.6 – Sport handicapovaných v úhrnném objemu 145.000,00 Kč, 

níže uvedeným příjemcům na projekt / aktivitu ve výši: 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

Výše transferu v 

Kč 

1 ŽIVOT BEZ BARIÉR, o.s. o.s. 26652561 sport pro všechny 12 000,00 Kč 

2 
Tělovýchovná jednota 

Kardio o.s. Liberec 
o.s. 46744576 Celoroční činnost plaveckého oddílu 16 000,00 Kč 

3 
Český svaz mentálně 

postižených sportovců, o.s. 
o.s. 61387444 

MČR v plavání osob s mentálním 

postižením 
33 000,00 Kč 

4 

Základní škola a Mateřská 

škola při nemocnici, 

Liberec, Husova 375/10, 

příspěvková organizace 

p.o. 70972826 Pojď s námi na goalball 6 000,00 Kč 

5 
Naděje Libereckého kraje v 

alpském lyžování 
o.s. 22605169 

Podpora a příprava neslyšící lyžařky 

v alpském lyžování 
18 000,00 Kč 

6 
Sportovní klub stolního 

tenisu Liberec 
o.s. 46745661 

Účast na ME 2013 hendikepovaných 

ve stolním tenisu V Itálii a dalších 

mezinárodních turnajů 

36 000,00 Kč 

7 
Tělovýchovná jednota 

KARDIO o.s. Jablonec nad 
o.s. 22843868 

Rozvoj tělovýchovných činností na 

rehabilitaci postižených 
24 000,00 Kč 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 7 / 41 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

Výše transferu v 

Kč 

Nisou kardiovaskulárními chorobami a 

nemocemi pohybového ústrojí 

CELKEM 145 000,00 Kč 

 

 

      d) v podprogramu č. 3.7 – Vzdělávání ve sportu v úhrnném objemu 99.000,00 Kč, níže 

uvedeným příjemcům na projekt / aktivitu ve výši: 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

 Výše transferu 

v Kč  

1 
Sportovní klub LIBEREC 

HANDBALL 
o.s. 26672936 

Zvýšení kvalifikace trenérů Liberec 

Handball 
        7 000,00 Kč  

2 SPORT RELAX  o.s. 49864301 
Školení a doškolení trenérů karate 

Libereckého kraje 
        6 000,00 Kč  

3 
Tělovýchovná jednota 

SOKOL Železný Brod 
o.s. 70956031 

Odborná příprava trenérů TJ Sokol 

Železný Brod 
        5 000,00 Kč  

4 JK Slunečná o.s.  o.s. 22834575 
Zdokonalování a školení pracovníků 

v jezdeckém sportu 
        6 000,00 Kč  

5 Draci FBC Liberec, o.s. o.s. 27030873 
Vzdělávání trenérů FBC Liberec 

2013 
      15 000,00 Kč  

6 
1.FLORBALOVÝ KLUB 

JABLONEC N.N. 
o.s. 60253967 Vyškolení trenérů         5 000,00 Kč  

7 Sport Aerobic Liberec o.s. o.s. 66112052 
Účast na mezinárodním školení 

rozhodčích FIG 
      12 000,00 Kč  

8 Trampolíny Liberec, o. s. o.s. 22846221 
Proškolení rozhodčích na nový 

olympijský cyklus 
        5 000,00 Kč  

9 Skiareál Podralsko o.s. o.s. 22681744 Základní kurz instruktora lyžování         5 000,00 Kč  

10 Enliven Centre, o.s. o.s. 22734503 
Odborností k lepším výsledkům 

trenérů Enliven Centre, e.s. 
      12 000,00 Kč  

11 

Euroškola Česká Lípa 

střední odborná škola s. r. 

o. 

s.r.o. 25022342 "Dál výš, bezpečněji"         6 000,00 Kč  

12 
Tělovýchovná jednota 

Elektro-Praga, o.s. 
o.s. 16389506 Házenkářští trenéři mládeže         5 000,00 Kč  

13 Sokolská župa Ještědská o.s. 44224737 
Školení cvičitelů III. Třídy z jednot 

Sokolské župy Ještědské 
      10 000,00 Kč  

CELKEM       99 000,00 Kč  

 

 

      e) v podprogramu č. 3.8 – Sportovní akce v úhrnném objemu 961.000,00 Kč, níže 

uvedeným příjemcům na projekt / aktivitu ve výši: 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

Výše transferu v 

Kč 

1 
Tělovýchovná jednota 

Sokol Bradlecká Lhota 
o.s. 45598339 

2HRADY-sportovně kulturní akce - 

Český pohár v běhu do vrchu 
7 000,00 Kč 

2 
Podještědský F.C. Český 

Dub 
o.s. 46746412 Fotbalový kemp Luďka Zelenky 45 000,00 Kč 

3 
Outdoor Challege Liberec, 

o.s. 
o.s. 22841687 Triatlon Hrádek nad Nisou 2013 5 000,00 Kč 

4 Obec Čistá u Horek o.s. 00275662 Sportujeme - přidej se i ty! 5 000,00 Kč 

5 Město Žandov o.s. 00261131 Lesní běh - Žandovská desítka 5 000,00 Kč 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 8 / 41 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

Výše transferu v 

Kč 

6 Janovských 11 a 19 km o.s. 22608737 
Janovských 11 a 19 km, běh a 

turistický pochod 
15 000,00 Kč 

7 JIZERSKÁ, o.p.s. o.s. 25412949 
Bedřichovský NIGHT LIGHT 

MARATHON 2013 
5 000,00 Kč 

8 
Sportovní klub LIBEREC 

HANDBALL 
o.s. 26672936 

Mezinárodní házenkářský turnaj 

MegaMini Liberec 2013 
6 000,00 Kč 

9 Liberecký tenisový klub o.s. 44224087 

Pořádání mezinárodního turnaje 

mužů, Svijany Open 2013, ATP 

Challenger 

45 000,00 Kč 

10 Enliven Centre, o.s. o.s. 22734503 
Mistrovství České republiky Speciál 

- B2Balance Tour 2013 
30 000,00 Kč 

11 

LYŽAŘSKÝ 

SPORTOVNÍ KLUB 

LOMNICE NAD 

POPELKOU 

o.s. 15043053 
Malá cena města Lomnice nad 

Popelkou 
5 000,00 Kč 

12 
Sportovní klub LIBEREC 

HANDBALL 
o.s. 26672936 Liberecké školní ligy miniházené 5 000,00 Kč 

13 

Základní škola a Mateřská 

škola Jestřebí, příspěvková 

organizace 

p.o. 72744171 
Den s florbale aneb Sladký den s 

panem Slaným 
5 000,00 Kč 

14 A-STYL o.s. 22754415 Běh nás baví! 2013 21 000,00 Kč 

15 SKI Polevsko o.s. 62237292 
Seriál závodů běžeckého lyžování 

Polevsko 
5 000,00 Kč 

16 Panda Sport p.o. 63778556 Adrenalinový den 2013 9 000,00 Kč 

17 T.J.Velké Hamry o.s. 16389298 
Sport a škola- buď novým Lafatou, 

Štajnerem - náborová akce 
5 000,00 Kč 

18 Slavia Liberec orienteering o.s. 22867449 
Císařovy šance - Oblastní žebříček v 

orientačním běhu 
7 000,00 Kč 

19 Gymnastika Liberec o.s. 65100263 
Gymlib - Pohár olympijských nadějí 

- OHC LIBEREC 2013 
45 000,00 Kč 

20 Česká triatlonová asociace o.s. 44851782 
Terénní triatlonové závody v 

Libereckém kraji v roce 2013 
45 000,00 Kč 

21 
Tělovýchovná jednota 

SOKOL Železný Brod 
o.s. 70956031 Česko se hýbe v Železném Brodě 5 000,00 Kč 

22 
AUTOKLUB ČESKÁ 

LÍPA v AČR 
o.s. 62486331 Mistrovství Světa Supermoto 2013 30 000,00 Kč 

23 

Junák - svaz skautů a 

skautek ČR, středisko 

"Štika" Turnov 

o.s. 15045480 Krajské klání skautů 5 000,00 Kč 

24 

Klub českých turistů 

Tělovýchovná jednota 

Tatran Jablonec nad Nisou 

o.s. 16389131 Petit Prix 2013 6 000,00 Kč 

25 Patriots Liberec o.s. 46749705 
Superpohár v T-BALLU Turnaj pro 

děti do 10 let 
5 000,00 Kč 

26 
Beach Volley Vratislavice 

n. N. o.s. 
o.s. 22831801 

Amatérský beachvolejbal - přebor 

libereckého kraje amaterů 
7 000,00 Kč 

27 
Sportovní klub OK Jiskra 

Nový Bor 
o.s. 40228932 

5denní mezinárodní závody v 

orientačním běhu BOHEMIA 

ORIENTEERING 2013 

22 000,00 Kč 

28 Panda Sport p.o. 63778556 Panda Champions Cup 2013 5 000,00 Kč 

29 
Sportovní klub OK Jiskra 

Nový Bor 
o.s. 40228932 

Přebor Libereckého kraje v 

orientačním běhu na klasické trati 

2013 

9 000,00 Kč 

30 Jana Boučková o.s. 49886061 
Open soutěž II. a III. VT ve 

sportovním aeroklubu fitness a hip 
5 000,00 Kč 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 9 / 41 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

Výše transferu v 

Kč 

pop 

31 

MLÁDEŽNICKÝ 

FOTBALOVÝ KLUB 

PODJEŠTĚDÍ 

o.s. 22886192 Turnaje Zelencup Junior 9 000,00 Kč 

32 
Sportovní klub stolního 

tenisu Liberec 
o.s. 46745661 Velká cena města Liberce 5 000,00 Kč 

33 AFEU o.s. Liberec o.s. 22900365 Zelencup.cz-fotbal nás spojuje 2013 45 000,00 Kč 

34 
Sportovní oddíl Goodway 

o.s. 
o.s. 22608184 12. ročník Bike Babí léto 9 000,00 Kč 

35 Sportovní klub Ještěd o.s. 64040577 Dětský maškarní karneval na lyžích 5 000,00 Kč 

36 Šerm Liberec,o.s.  o.s. 22715436 
Ještědský pohár 2013 - mezinárodní 

turnaj v šermu - 62. ročník 
6 000,00 Kč 

37 
Vem Camará Capoeira 

Liberec o.s. 
o.s. 26643588 

7. Mistrovství ČR dospělí Vem 

Camará Capoeira 
12 000,00 Kč 

38 SPORT RELAX  o.s. 49864301 
Otevřené mistrovství ČR FSKA v 

Karate 
9 000,00 Kč 

39 Slavia Liberec orienteering o.s. 22867449 
Mistrovství světa v MTBO - příprava 

akce 
14 000,00 Kč 

40 

Základní škola Nové Město 

pod Smrkem, příspěvková 

organizace 

o.s. 72741996 Školní olympiáda 5 000,00 Kč 

41 
Sporotvně střelecký klub č. 

0366 Liberec - Ruprechtice 
o.s. 46747249 Liberecká malorážková liga 2013 5 000,00 Kč 

42 TJ Spartak ČKD Žandov o.s. 49864173 Žandovský pohár - Turnaje v kopané 5 000,00 Kč 

43 Sportovní klub Ještěd o.s. 64040577 

Uspořádání 2. ročníku "Friendly cup" 

mezinárodní závod v severské 

kombinaci 

16 000,00 Kč 

44 Sportovní městečko, o.s.  o.s. 01554913 Fotbalové prázdniny 2013 9 000,00 Kč 

45 Mgr. Ilona Šulcová  f.o. 11089661 
World Latino Dance Festival 

Babylon 2013 
45 000,00 Kč 

46 Sportovní klub Semily  o.s. 49294776 Mládežnické turnaje SK Semily 5 000,00 Kč 

47 TJ Desná o.s. 16389514 PŘES DESENSKÉ KOPCE 5 000,00 Kč 

48 SpinFit Liberec o.s. 46746668 
SpinFit Dětský MTB cup 

Libereckého kraje 2013 
28 000,00 Kč 

49 
LIBERECKÝ KRAJSKÝ 

FOTBALOVÝ SVAZ 
o.s. 70937991 KREJČA CUP 2013 10 000,00 Kč 

50 

Tělovýchovná jednota 

Lokomotiva Česká Lípa, 

o.s. 

o.s. 46750584 
Zimní fotbalové halové turnaje 

Lokomotiva Česká Lípa 
10 000,00 Kč 

51 Trampolíny Liberec, o. s. o.s. 22846221 

Mistrovství ČR ve skocích na 

trampolíně a závod ČP ve skocích na 

trampolíně 

6 000,00 Kč 

52 
Vem Camará Capoeira 

Liberec o.s. 
o.s. 26643588 13.let Capoeiry v Liberci 10 000,00 Kč 

53 Sport Aerobic Liberec o.s. o.s. 66112052 
12. ročník soutěže Mikulášský pohár 

v aerobiku pro děti 
6 000,00 Kč 

54 

Rada dětí a mládeže 

Libereckého kraje, 

občanské sdružení 

o.s. 26526409 Kill The Floor III 5 000,00 Kč 

55 JK Slunečná o.s.  o.s. 22834575 Václavický jezdecký pohár 12 000,00 Kč 

56 Orel župa sv. Zdislavy  o.s. 70934088 Župní akce Orla župy sv. Zdislavy 5 000,00 Kč 

57 
Bicom fight centrum 

Liberec o.s. 
o.s. 27040658 Night of warriors IV 45 000,00 Kč 

58 Bicom fight centrum o.s. 27040658 Night of warriors III 45 000,00 Kč 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 10 / 41 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

Výše transferu v 

Kč 

Liberec o.s. 

59 Gymnastika Liberec o.s. 65100263 
Gymlib-Mistrovství republiky žen 

2013 
30 000,00 Kč 

60 

Středisko pro volný čas 

dětí a mládeže, Turnov, 

okres Semily 

p.o. 00855022 
Mezinárodní sedmiboj - Odznak 

všestrannosti olympijských vítězů 
5 000,00 Kč 

61 

KLUB ČESKÝCH 

TURISTŮ ODBOR 

SEMILY 

o.s. 49294971 Turistický pochod "Račí stezkou" 5 000,00 Kč 

62 TJ VK Dukla Liberec o.s. 46747001 
Volejbal pro všechny- turnaj 

barevného mini volejbalu 
5 000,00 Kč 

63 
Tělovýchovně sportovní 

club Turnov, o.s. 
o.s. 15045544 

Letní sportovní tábor dětí Pleskoty 

2013 
14 000,00 Kč 

64 
1.FLORBALOVÝ KLUB 

JABLONEC N.N. 
o.s. 60253967 Florbalový turnaj pro nejmenší 5 000,00 Kč 

65 
Sportovní klub stolního 

tenisu Liberec 
o.s. 46745661 Stolní tenis - sport pro všechny  12 000,00 Kč 

66 TJ SEBA Tanvald o.s. 16389204 Pohár běžce Tanvaldu 6 000,00 Kč 

67 Česká triatlonová asociace o.s. 44851782 
Triatlonové a kvadriatlonové závody 

v Libereckém kraji v roce 2013 
42 000,00 Kč 

68 

Tělovýchovná jednota 

Lokomotiva Liberec I, 

občanské sdružení 

o.s. 00483371 
Velká cena Liberce v basketbale 

U15,U19 a U20 
7 000,00 Kč 

69 TJ FK ŽBS Železný Brod o.s. 60253606 Zimní turnaje mládeže 6 000,00 Kč 

70 
Tělovýchovná jednota 

SLAVIA Liberec 
o.s. 46744789 Velká cena Liberce ve volejbale 5 000,00 Kč 

71 

Základní škola T. G. 

Masaryka, Hrádek nad 

Nisou, Komenského 478, 

okres Liberec 

p.o. 70983011 Orientační běh a noční výsadek 9 000,00 Kč 

CELKEM 961 000,00 Kč 

 

 

      f) v podprogramu č. 3.9 – Školní sport a tělovýchova v úhrnném objemu 300.000,00 

Kč, níže uvedeným příjemcům na projekt / aktivitu ve výši: 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

 Výše transferu 

v Kč  

1 

Základní škola a Mateřská 

škola Jestřebí, příspěvková 

organizace 

p.o. 72744171 
Hop a skok - v tělocvičně s nářadím 

do dokonalosti se vyladím 
        5 000,00 Kč  

2 Základní škola Benecko p.o. 70983623 Ovládáme své tělo         7 000,00 Kč  

3 

Základní škola praktická a 

Základní škola speciální, 

Jablonné v Podještědí 

p.o. 46750363 
Inovace výuky tělesné výchovy žáků 

se zdravotním postižením 
        5 000,00 Kč  

4 

Základní škola Chrastava, 

náměstí 1. máje 228, okres 

Liberec- příspěvková 

organizace 

p.o. 72741643 Tělesná výchova aktivně       12 000,00 Kč  

5 
Základní škola Rovensko 

pod Troskami 
p.o. 00856118 

Nákup sportovních pomůcek do 

hodin školní TV 
        5 000,00 Kč  

6 

Základní škola Kobyly, 

okres Liberec-příspěvková 

organizace 

p.o. 70982066 KOBYLY V POHYBU       10 000,00 Kč  



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 11 / 41 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

 Výše transferu 

v Kč  

7 

Základní škola 

T.G.Masaryka, Lomnice 

nad Popelkou 

p.o. 00854751 Všeobecná sportovní příprava         7 000,00 Kč  

8 

Základní škola Horní 

Police, okres Česká Lípa, 

příspěvková organizace 

p.o. 70695962 
Tělocvičné náčiní radost z pohybu 

učiní! 
      13 000,00 Kč  

9 

Základní škola, Česká Lípa, 

Partyzánská 1053, 

příspěvková organizace 

p.o. 48283029 
Školní zahrada - naše přírodní 

tělocvična 
      13 000,00 Kč  

10 

Gymnázium, Frýdlant, 

Mládeže 884, příspěvková 

organizace 

p.o. 46748067 O přestávce se za stolem se nesedí!         7 000,00 Kč  

11 

Základní škola a Mateřská 

škola při nemocnici, 

Liberec, Husova 10, 

příspěvková organizace 

p.o. 70972826 Ve zdravém těle zdravý duch       10 000,00 Kč  

12 

Základní škola a mateřská 

škola Žandov, okres Česká 

Lípa, příspěvková 

organizace 

p.o. 70982074 Veselý kabinet         8 000,00 Kč  

13 

Obchodní akademie a 

Jazyková škola s právem 

státní jazykové zkoušky, 

Liberec 

p.o. 46747966 
Nové sportovní pomůcky do 

tělocvičny 
      15 000,00 Kč  

14 

Základní škola a Mateřská 

škola Josefův Důl, okres 

Jablonec nad Nisou, 

příspěvková organizace 

p.o. 72742682 
Baskeťáci, aneb hrajeme rádi 

basketbal 
        5 000,00 Kč  

15 

Euroškola Česká Lípa 

střední odborná škola s. r. 

o. 

s.r.o. 25022342 Hýbejme se na Euroškole II         7 000,00 Kč  

16 

Základní škola Smržovka, 

okres Jablonec nad Nisou - 

příspěvková organizace 

p.o. 70695385 
Lyže pro život (Hanč a Vrbata na 

Smržovce) 
      25 000,00 Kč  

17 

Střední zdravotnická škola, 

Turnov, 28. října 1390, 

příspěvková organizace 

p.o. 00581071 
Moderní pomůcky pro zdravou 

tělesnou výchovu 
        8 000,00 Kč  

18 

Gymnázium a Střední 

odborná škola pedagogická, 

Liberec, Jeronýmova 

425/27, příspěvková 

organizace 

p.o. 46748075 Centrum sportu         5 000,00 Kč  

19 
Základní škola a Mateřská 

škola Desná 
p.o. 70982597 

Podporujeme moderní prvky ve 

výuce TV 
      22 000,00 Kč  

20 

Základní škola Turnov-

Mašov, U školy 56, okres 

Semily 

p.o. 72742739 Dětská atletika         7 000,00 Kč  

21 
Základní škola Přepeře, 

příspěvková organizace 
p.o. 72742054 Kdo sportuje, nezlobí         5 000,00 Kč  

22 

Základní škola Česká Lípa, 

Pátova 406, příspěvková 

organizace 

p.o. 48283061 

Nákup florbalového vybavení pro 

žáky Základní školy, Česká Lípa, 

Pátova 406 

        5 000,00 Kč  

23 

Základní škola Dr. 

Miroslava Tyrše, Česká 

Lípa, Mánesova 1526, 

příspěvková organizace 

p.o. 49864611 
Nákup nových sportovních pomůcek 

a tělocvičného nářadí 
        7 000,00 Kč  

24 Základní škola Stružnice, p.o. 70982660 KIN-BALL sportujeme vždy a         5 000,00 Kč  



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 12 / 41 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

 Výše transferu 

v Kč  

okres Česká Lípa, 

příspěvková organizace 

všude 

25 
Základní škola Česká Lípa, 

Školní 2520 
p.o. 70982198 Běžecký výcvik na LVK         5 000,00 Kč  

26 

Základní škola Dr.h.c. Jana 

Masaryka, Harrachov, 

okres Semily 

p.o. 00854808 Modernizace školního vybavení         8 000,00 Kč  

27 

Základní škola a Mateřská 

škola pro tělesně postižené, 

Liberec, Lužická 7, 

příspěvková organizace 

p.o. 46749799 Sportujeme pro zdraví       10 000,00 Kč  

28 

Základní škola Liberec, U 

Soudu 369/8, příspěvková 

organizace 

p.o. 72743131 
Obnova míčového vybavení na ZŠ 

Liberec, U soudu 
        5 000,00 Kč  

29 
Základní škola Turnov, 

Žižkova 518, okres Semily 
p.o. 00855049 Nákup nových doskokových žíněnek         7 000,00 Kč  

30 

Gymnázium, Česká Lípa, 

Žitavská 2969, příspěvková 

organizace 

p.o. 62237004 Ve zdravém těle zdravý duch         5 000,00 Kč  

31 

Základní škola praktická a 

Základní škola speciální, 

Liberec, Orlí 140/7, 

příspěvková organizace 

p.o. 72742038 Outdoorové tělovýchovné aktivity       14 000,00 Kč  

32 

Střední průmyslová škola, 

Česká Lípa, Havlíčkova 

426, příspěvková 

organizace 

p.o. 48283142 
Sportovní vybavení pro žáky SPŠ 

Česká Lípa 
        8 000,00 Kč  

33 

Základní škola a Speciální 

škola Raspenava, okres 

Liberec 

p.o. 72744189 
Rozšíření vybavení školního 

venkovního hřiště 
      10 000,00 Kč  

34 

Vyšší odborná škola 

sklářská a Střední škola, 

Nový Bor, Wolkerova 316, 

příspěvková organizace 

p.o. 49864688 Míčové hry         5 000,00 Kč  

 

 

2. o neposkytnutí neinvestičních a investičních transferů z rozpočtu kraje v rámci 

Dotačního fondu Libereckého kraje z důvodu nedosažení potřebné bodové hranice v 

rámci hodnocení přijatých žádostí a to: 

      a) v podprogramu č. 3.4 – Údržba, provoz a nájem sportovních zařízení, níže 

uvedeným žadatelům o podporu projektu / aktivity: 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

1 OBEC POLEVSKO obec 00525405 Údržba sportoviště Polevsko 

2 Tělocvičná jednota SOKOL Kobyly o.s. 44224184 Jeviště dřevokaznou houbou 

3 
Tělovýchovná jednota Lokomotiva 

Liberec I, občanské sdružení 
o.s. 00483371 Provoz sportovních zařízení 

4 
Sportovní rekreační kluby Jablonec 

nad Nisou 
o.s. 70201188 Oprava stropu přístavby tělocvičny 

5 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

SOKOL OHRAZENICE 
o.s. 70826749 Údržba a provoz sportovního zařízení 

6 
SK KARATE-SHOTOKAN 

LIBEREC 
o.s. 70851450 

Nájem prostor pro činnost SKK Shotokan 

Liberec 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 13 / 41 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

7 FC Slovan Liberec - mládež o.s. 18381243 

Dotace na pronájmy tělocvičen školských 

zařízení na tréninkovou činnost mládeže FC 

Slovan Liberec 

8 
Tělovýchovná jednota Slovan Hrádek 

nad Nisou 
o.s. 43226132 Zelená je tráva 

9 TJ Jiskra Nový Bor, o.s. o.s. 46750568 
Konečně by měl radost i Tyrš - vymalování a 

oprava palubovky v Sokolovně TJ 

10 
Tělovýchovná jednota Sokol 

Oldřichov v Hájích 
o.s. 46744169 

Oprava zázemí pro sportovce v Oldřichově v 

Hájích 

11 Jachetní oddíl Hrádek nad Nisou o.s o.s. 14865009 Oprava terasy a střechy 

12 
Tělovýchovná jednota Saně Smržovka 

o.s. 
o.s. 60252049 

pravidelná meziroční údržba tělesa sáňkařské 

dráhy 

13 
Asociace Amatérských Sportovců 

Českolipska 
o.s. 27000842 

F.A.Zole-pronájem sportovní haly pro 

futsalový tým 

14 
Tělovýchovná jednota Spartak 

Rokytnice nad Jizerou, o.s. 
o.s. 00527611 pronájem sportovní haly 

15 Tělocvičná jednota Sokol Studenec o.s. 15044238 
Provoz a údržba budovy sokolovny ve 

Studenci 

16 Obec Rynoltice o.s. 00263168 

Pořízení zahradního traktoru pro potřeby TJ 

Sokol Rynoltice a výměna oken v kabinách 

na hřišti 

17 TJ Sokol Kunratice o.s. 40229912 
Oprava opěrné zdi v havarijním stavu na 

fotbalovém hřišti 

18 Jizerský klub lyžařů Desná o.s. 27007979 
Provoz a údržba skokanského areálu JKL 

Desná 

19 
Tělovýchovná jednota Sokol Rozstání 

o.s. 
o.s. 46744550 Bezpečné brány na hrací plochu 

20 
Základní škola Rovensko pod 

Troskami 
o.s. 00856118 Údržba a provoz sportovní haly 

21 Tělocvičná jednota Sokol Chrastava o.s. 44223927 
Nájem tělocvičny pro tělocvičnou jednotu 

Sokol Chrastava 

22 
Tělovýchovná jednota Starý Harcov 

Liberec 
o.s. 46744151 

Nákup zemního plynu pro vytápění 

tělocvičny TJ Starý Harcov Liberec 

23 Bruslařský klub Variace Liberec o.s. 64039595 
údržba a provoz sportovních zařízení v roce 

2013 

24 
Tělovýchovná jednota Jiskra 

Harrachov 
o.s. 00528510 Provoz a opravy na fotbalovém hřišti 

25 Jezdecký klub Tanvald o.s. 26546973 
obnova oplocení výcvikové plochy a doplnění 

písku na plochu 

26 Mgr. Ilona Šulcová f.o. 11089661 Nájem sportovní haly TSC Turnov 

27 Sportovní unie Českolipska o.s. 64045889 
nájem nebytových prostor pro Sportovní unii 

Českolipska 

28 Jezdecký klub Sever Liberec o.s. 75045885 provoz jezdeckého klubu 

29 
KLUB MLÁDEŽE STOLNÍHO 

TENISU LIBEREC 
o.s. 46747893 Nájem sportovní haly na stolní tenis 

30 
1.FLORBALOVÝ KLUB 

JABLONEC N.N. 
o.s. 60253967 

Florbal - Pronájem sportovní haly v Jablonci 

n. N. 

31 
Tělovýchovná jednota Sokol Hrubá 

Horka 
o.s. 16388933 

Rekonstrukce podlahy sálu a jeviště v 

sokolovně TJ Sokol Hrubá Horka 

32 
Středisko pro volný čas dětí a 

mládeže, Turnov, okres Semily 
p.o. 00855022 Krčkovice-sportovně rekreační areál 

33 Sportovní klub Skalice u České Lípy o.s. 48282278 roční spotřeba elektrické energie v areálu SK 

34 Tělocvičná jednota Sokol Jilemnice o.s. 49295110 
Podpora pravidelné sportovní činnosti 

Tělocvičné jednoty Sokol Jilemnice 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 14 / 41 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

35 Občanské sdružení FK Sedmihorky o.s. 26628490 
Nákup frézy na sníh pro areál FK 

Sedmihorky 

36 
Junák - svaz skautů a skautek ČR, 

středisko "Štika" Turnov 
o.s. 15045480 Provoz a údržba skautské základny Turnov 

37 Tělocvičná jednota Sokol Malá Skála o.s. 64668908 Aby nám do tělocvičny nefoukalo! 

38 

Dům dětí a mládeže Vikýř, Jablonec 

nad Nisou, Podhorská 49, 

příspěvková organizace 

p.o. 75122294 Zahrada Vikýř - místo pro setkávání 

39 
Tělovýchovná jednota Lokomotiva 

Česká Lípa, o.s. 
o.s. 46750584 

údržba a provoz sportovních zařízení v 

majetku TJ Lokomotiva Česká Lípa 

40 TJ FK ŽBS Železný Brod o.s. 60253606 Rekonstrukce závlahového systému 

41 Erika Cháberová f.o. 74813650 SK JUDO LIBEREC 

42 Sbor dobrovolných hasičů Mašov o.s. 62013459 Provoz a údržba mašovské hasičárny 

43 

Střední zdravotnická škola, Turnov, 

28. října 1390, příspěvková 

organizace 

p.o. 00581071 Nájemné na výuku TV SZŠ Turnov 

44 OBEC PROVODÍN obec 00524760 
čištění umělého trávníku, doplnění herních 

prvků a náklady na správce hřiště 

45 
Sportovní klub moderní gymnastiky 

Liberec, o.s. 
o.s. 46746072 Nájem tělocvičny 

46 
Atletický klub AC Slovan Liberec, 

o.s. 
o.s. 41328019 Údržba klubovny v Lidových sadech 

47 Jitka Mitlenerová f.o. 67213987 Pískový povrch jízdárny 

48 TJ Sokol Záhoří o.s. 49294563 Protismyková dlažba, venkovní dveře 

49 Obec Sloup v Čechách obec 00525677 Oprava oplocení fotbalového hřiště 

50 TJ Desná o.s. 16389514 Údržba sportovního areálu TJ Desná 

51 
Základní škola Železný Brod, Školní 

700, příspěvková organizace 
p.o. 70694974 Renovace multifunkčního sportovního areálu 

52 
Svaz branně technických sportů ČR 

ZO v Železném Brodě 
o.s. 60252651 provoz zázemí střeleckého klubu 

53 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL 

KOŠŤÁLOV 
o.s. 49295098 Energie rok 2013 

 

 

      b) v podprogramu č. 3.5 – Pravidelná činnost sportovních a tělovýchovných 

organizací, níže uvedeným žadatelům o podporu projektu / aktivity: 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

1 Tělocvičná jednota Sokol Poniklá o.s. 
4929527

6 

Zajištění pravidelné činnosti TJ. Sokol Poniklá 

v roce 2013 

2 T.J. Maják Tanvald o.s. 
2654635

3 
Sportujeme s předškoláky 

3 Yacht Club Doksy o.s. 
4828237

5 

Materiální vybavení Tréninkového centra 

mláděže 

4 Sportovní klub stolního tenisu Liberec o.s. 
4674566

1 

Zajištění sportovních činností klubu SKST 

Liberec 

5 Beach Volley Vratislavice n. N. o.s. o.s. 
2283180

1 

Mládežnický šestkový volejbal - pravidelná 

činnost a reprezentace na celorepublikových, 

krajských a místních soutěží 

6 Beach Volley Vratislavice n. N. o.s. o.s. 
2283180

1 

Mládežnický beachvolejbal - pravidelná 

činnost a reprezentace kraje na 

celorepublikových, krajských a místních 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 15 / 41 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

soutěží  

7 Gymnastika Liberec o.s. 
6510026

3 
Gymlib - Vše pro děti a mládež 2013 

8 Gymnastika Liberec o.s. 
6510026

3 

Gymlib - Se zkušenými trenéry k úspěchu 

2013 

9 
1.FLORBALOVÝ KLUB JABLONEC 

N.N. 
o.s. 

6025396

7 

Materiálové vybavení pro mládež a doprava 

na turnaje 

10 Okresní fotbalový svaz Liberec o.s. 
2288278

2 

Podpora žákovských fotbalových družstev v 

meziokresních soutěžích v LK 

11 SKI Polevsko o.s. 
6223729

2 

Činnost žákovského lyžařského oddílu SKI 

Polevsko 

12 Bruslařský klub Variace Liberec o.s. 
6403959

5 
Činnost bruslařského oddílu Variance Liberec 

13 
LYŽAŘSKÝ SPORTOVNÍ KLUB 

LOMNICE NAD POPELKOU 
o.s. 

1504305

3 
Lyžařské a běžecké sety - přípravka 

14 
Asociace Amatérských Sportovců 

Českolipska 
o.s. 

2700084

2 

Futsal pro každého-podpora futsalového klubu 

F.A.Zole Česká Lípa 

15 SKI Janov - Bedřichov, o.s. o.s. 
6466893

2 
Výcvikové kempy mládeže 

16 

Dům dětí a mládeže DRAK, Žitavská 

ul. 260, Hrádek nad Nisou, okres 

Liberec, příspěvková organizace 

p.o. 
7098322

4 
Hrádecké mažoretky 

17 
Sportovní a relaxační centrum, 

příspěvková organizace 
p.o. 

7504881

7 

údržba a zajištění provozu zařízení městského 

bazénu 

18 Sbor dobrovolných hasičů Semily 1 o.s. 
6201377

7 
Nákup sportovních pomůcek  

19 SK KARATE-SHOTOKAN LIBEREC o.s. 
7085145

0 

Nákup sportovních pomůcek pro SKK 

Shotokan Liberec 

20 
KLUB MLÁDEŽE STOLNÍHO 

TENISU LIBEREC 
o.s. 

4674789

3 
Celoroční činnost klubu KMST Liberec 

21 Klub lodních modelářů Admirál o.s. 
6466909

2 

Pravidelná činnost Klubu lodních modelářů 

ADMIRAL Jablonce nad Nisou 

22 SK OLYMP Fitness Nový Bor o.s. 
0154903

1 

Rozvoj výkonnosti mládeže v silovém trojboji 

s cílem reprezentace České republiky na 

mezinárodních soutěžích 

23 
MLÁDEŽNICKÝ FOTBALOVÝ 

KLUB PODJEŠTĚDÍ 
o.s. 

2288619

2 
Pravidelná činnost MFK Podještědí 

24 
Asociace Amatérských Sportovců 

Českolipska 
o.s. 

2700084

2 

Sportovní vybavení pro futsalový tým 

F.A.Zole Česká Lípa 

25 MTB-Cyklokros Team o.s. 
2698521

7 

Zajištění účasti MTB-Cyklokros Teamu na 

světových pohárech v cross country v roce 

2013 

26 AUTOKLUB ČESKÁ LÍPA v AČR o.s. 
6248633

1 
Karting klub - středisko motokárového sportu 

27 Tělovýchovná jednota Semily o.s. 
0052910

9 

Doprava oddílovým autem na tréninky a 

mistrovské soutěže v lyžování 

28 FC Slovan Liberec - mládež o.s. 
1838124

3 

Dotace na dopravu pro mládežnické celky FC 

Slovan Liberec 

29 HC Frýdlant o.s. 
2654804

6 

Dotace na dopravu a náklady na rozhodčí pro 

hokejový oddíl HC Frýdlant 

30 
Basketbalový klub Kondoři Liberec 

občanské sdružení 
o.s. 

2701705

2 

BK Kondoři Liberec mládež - Basketbal pro 

všechny 

31 
Tělovýchovná jednota Lokomotiva 

Česká Lípa, o.s. 
o.s. 

4675058

4 

Příspěvek na startovné a cestovní náklady 

mládežnických družstev TJ Lokomotiva Česká 

Lípa o.s. 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 16 / 41 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

32 TJ FK ŽBS Železný Brod o.s. 
6025360

6 
Činnost mládeže TJ FK ŽBS Železný Brod 

33 Jezdecká společnost Vysoká o.s. 
2655220

5 
Účast na jezdeckých závodech 

34 TJ Sokol Záhoří o.s. 
4929456

3 
Základy atletiky pro děti a mládež 

35 FK Stráž pod Ralskem o.s. 
4132978

3 

úhrada nákladů rozhodčích za řízení 

mistrovských utkání 

36 Jezdecký klub Sever Liberec o.s. 
7504588

5 
podpora trenérské činnosti 

37 MTB-Cyklokros Team o.s. 
2698521

7 

Cyklistické soustředění MTB-Cyklokros 

Teamu v rámci přípravy na Světové poháry v 

cross country v roce 2013 

38 
Klub českých turistů Tělovýchovná 

jednota Tatran Jablonec nad Nisou 
o.s. 

1638913

1 

Podpora dětí a mládeže v oddíle orientačního 

běhu 

39 
Sportovně střelecký klub č. 0366 

Liberec-Ruprechtice 
o.s. 

4674724

9 

Podpora pravidelné činnosti Sportovně 

střeleckého klubu č. 0366 Liberec - 

Ruprechtice 

40 FK Jiskra Mšeno-Jablonec n.N. o.s. 
6845544

5 
Nákup sportovního vybavení pro děti a mládež 

41 Tělocvičná jednota Sokol Semily o.s. 
1504443

2 
Botas dorostenecká liga v nohejbale družstev 

42 Sport Aerobic Liberec o.s. o.s. 
6611205

2 

Celoroční činnost sportovního střediska 

mládeže SPORT AEROBIC Liberec 2013 

43 FBC Lomnice nad Popelkou o.s. 
2286733

3 
Florbal Camp -Jizerka 2013 

44 
Český krkonošský spolek SKI 

Jilemnice, o.s. 
o.s. 

1504544

7 
Nákup sportovního materiálu a soustředění 

45 Bruslařský klub Variace Liberec o.s. 
6403959

5 
Školička bruslení, bruslení pro dospělé 

46 
Tělovýchovná jednota Lokomotiva 

Liberec I, občanské sdružení 
o.s. 

0048337

1 

Šermířské naděje - účast na celorepublikových 

turnajích 

47 
Občanské sdružení Bonsai - sdružení 

přátel asijských bojových umění 
o.s. 

2855874

0 

Prohlubování vědomostí a znalostí o bojových 

uměních východu 

48 TJ Tatran Bílý Kostel nad Nisou o.s. 
4674440

1 

Bezpečná doprava našich mládežnických týmů 

od Dopravního podniku města Liberec 

49 
Naděje Libereckého kraje v alpském 

lyžování 
o.s. 

2260516

9 

Pečlivá příprava talentovaných dětí v alpském 

lyžování 

50 Tělocvičná jednota Sokol Jilemnice o.s. 
4929511

0 

Materiální vybavení pro cvičení jógy a 

zdravotní TV 

51 SPORT RELAX  o.s. 
4986430

1 
S pravidelnou činností k úspěchu 

52 Tělovýchovná jednota Jiskra Harrachov o.s. 
0052851

0 
Trenérská činnost - běh na lyžích 

53 Atletický klub AC Slovan Liberec, o.s. o.s. 
4132801

9 
Náklady na závodní činnost atletického oddílu 

54 JK POHODA KYNAST o.s. 
7089623

2 
Trenér - JK Pohoda Kynast 

55 TJ Sokol Víchová nad Jizerou o.s. 
4929612

4 

Zajištění činnosti oddílu stolního tenisu a 

všestrannosti ve Víchové nad Jizerou 

56 Jezdecký klub MIRA Hnanice o.s. o.s. 
0048524

1 
Vybavení jezdeckého klubu Mira 

57 Tělocvičná jednota Sokol Jilemnice o.s. 
4929511

0 

Letní soustředění a materiálové vybavení 

volejbalového oddílu 

58 Tělovýchovná jednota Jiskra Josefův o.s. 1638975 uspořádání letních výcvikových táborů 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 17 / 41 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

Důl 1 

59 
Naděje Libereckého kraje v alpském 

lyžování 
o.s. 

2260516

9 
Profesionální vybavení pro talenty 

60 
Tělovýchovná jednota Elektro-Praga, 

o.s. 
o.s. 

1638950

6 
Házenkářské potřeby 

61 Sportovní klub S. K. Osečná o.s. 
4674578

5 

Podpora pravidelné činnosti sportovního klubu 

S.K. Osečná 

62 Atletický klub AC Slovan Liberec, o.s. o.s. 
4132801

9 

Podpora pro dobrovolné trenéry a rozhodčí 

atletického oddílu 

63 Tělocvičná jednota Sokol Studenec o.s. 
1504423

8 
Podpora lyžování ve Studenci 

64 

Dům dětí a mládeže DRAK, Žitavská 

ul. 260, Hrádek nad Nisou, okres 

Liberec, příspěvková organizace 

p.o. 
7098322

4 
MIX DANCE 

65 Sportovní klub OK Jiskra Nový Bor o.s. 
4022893

2 

podpora činnosti sportovního klubu OK Jiskra 

Nový Bor 

66 TJ Bižuterie, o.s. o.s. 
0052669

0 
Příprava předžáků v alpském lyžování 

67 
Středisko pro volný čas dětí a mládeže, 

Turnov, okres Semily 
p.o. 

0085502

2 

Činnost sportovního šachového klubu 

Střediska pro volný čas dětí a mládeže 

68 
Junák - svaz skautů a skautek ČR, 

středisko "Štika" Turnov 
o.s. 

1504548

0 
Skautování mezi dvěma jezy 

69 Ivana Vořechovská f.o. 
7268388

1 

PODPORA MLÁDEŽNICKÉHO 

VOLEJBALU V LIBERECKÉM KRAJI 

70 
Tělovýchovná jednota Jiskra Josefův 

Důl 
o.s. 

1638975

1 

Zajištění činnosti běžeckého lyžařského oddílu 

zaměřeného výhradně na mládež od 

začátečníků po účastníky M-ČR 

71 
Sportovní klub moderní gymnastiky 

Liberec, o.s. 
o.s. 

4674607

2 
Nákup materiálu - hudební aparatura, náčiní 

 

 

      c) v podprogramu č. 3.7 – Vzdělávání ve sportu, níže uvedeným žadatelům o podporu 

projektu / aktivity: 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

1 ILMA o.s. 22887806 
účast trenérů TaPŠ ILMA na odborných 

seminářích ADD disciplín 2013 

2 TJ Jiskra Nový Bor, o.s. o.s. 46750568 Nové formy posilování 

3 
Junák - svaz skautů a skautek ČR, 

středisko "Štika" Turnov 
o.s. 15045480 

Vzdělávání turnovských skautských 

vedoucích 

4 Tělovýchovná jednota Semily o.s. 00529109 Školení trenérů úseku běžeckých disciplín 

5 FC Slovan Liberec - mládež o.s. 18381243 
Odborný rozvoj trenérského týmu mládeže 

FC Slovan Liberec 

6 
Atletický klub AC Slovan Liberec, 

o.s. 
o.s. 41328019 

obnovování a zvyšování kvalifikace trenérů a 

rozhodčích pracujících s dětmi a mládeží 

7 FC Nový Bor, o.s. o.s. 65650077 školení trenérů mládeže 

8 
Komunitní středisko KONTAKT 

Liberec, příspěvková organizace 
p.o. 27336751 Školení cvičitelů seniorů III.třídy 

9 Tělocvičná jednota Sokol Jilemnice o.s. 49295110 
Celoroční vzdělávání cvičitelů Tělocvičné 

jednoty Sokol Jilemnice 

 

 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 18 / 41 

 

      d) v podprogramu č. 3.8 – Sportovní akce, níže uvedeným žadatelům o podporu 

projektu / aktivity: 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

1 Sportovní centrum Podještědí  o.s. 26574063 Florbalové Podještědí 

2 
1.FLORBALOVÝ KLUB 

JABLONEC N.N. 
o.s. 60253967 Florbalový kemp mládeže 

3 
KLUB MLÁDEŽE STOLNÍHO 

TENISU LIBEREC 
o.s. 46747893 

Masové turnaje mládeže pro ZŠ ve stolním 

tenisu 

4 
Atletický klub AC Slovan Liberec, 

o.s. 
o.s. 41328019 Běh n Českou chalupu, memoriál m:Gräfa 

5 
Tělovýchovná jednota DELFÍN 

Jablonec nad Nisou 
o.s. 00380245 

Vodácký den pro děti a mládež - Jizerka 

2013 

6 
Sportovní klub dětí i dospělých v 

Doksech 
o.s. 26581817 Stezka medvíďat 

7 Patriots Liberec o.s. 46749705 Křišťálový míč - baseballový turnaj pro děti 

8 
Liberecká Krajská asociace Sport pro 

všechny 
o.s. 26988127 Krajské kolo "Medvědí stezky" 

9 TJ SLOVAN Vesec o.s. 46744681 
6. ročník mezinárodního turnaje žáků 

"Memoriál Zdeňka Kožíška" 

10 T.J. HC Jablonec nad Nisou o.s. 64668495 WOLF'S Hockey Camp VI - 2013 

11 JK Slunečná o.s.  o.s. 22834575 (Ne)jezdecký pětiboj 

12 
Komunitní středisko KONTAKT 

Liberec, příspěvková organizace 
p.o. 27336751 Seniorská míle 

13 
Vodní záchranná služba ČČK, místní 

skupina Jablonec nad Nisou 
o.s. 646684584 Tvrdošíjní 

14 
Tělovýchovná jednota SOKOL 

Ruprechtice 
o.s. 00524981 MTB závod O Pirátovo Voko (4. ročník) 

15 
Tělovýchovně sportovní club Turnov, 

o.s. 
o.s. 15045544 

Liga žáků a žákyň JUDO o Samurajskou 

Katanu ročník 2013 

16 SUNDISK, s.r.o. s.r.o. 25499441 Inline Maraton 2013 

17 
KLUB ČESKÝCH TURISTŮ 

ODBOR SEMILY 
o.s. 49294971 

Festival her, soutěžící a turistiky na 

Kozákově 

18 
Tělovýchovná jednota Jachting 

Libštát 
o.s. 45598266 

Dětský prázdninový tábor s výcvikem na 

plachetnicích 

19 Tělovýchovná jednota Turnov, o.s. o.s. 15045528 Oslava výročí 70 let turnovského basketbalu 

20 
JEZDECKÁ SPOLEČNOST 

VYSOKÁ 
o.s. 26552205 Country Festival Vysoká 

21 
Tělovýchovná jednota DUKLA 

Liberec, občanské sdružení 
o.s. 00482421 

Přespolní běh VESEC - termín 19. 10. 2013, 

Veřejný závod v běhu na lyžích Bedřichov  - 

termín 14. 12. 2013 

22 FC Slovan Liberec - mládež o.s. 18381243 
Slovánek cup 2013, fotbalový turnaj pro MŠ 

a 1. třídy ZŠ 

23 
Atletický klub AC Slovan Liberec, 

o.s. 
o.s. 41328019 Liberecký půlmaraton 

24 
Tělovýchovná jednota Jachting 

Libštát 
o.s. 45598266 Závody plachetnic 

25 

KRAJSKÁ ORGANIZACE ČSTV 

LIBERECKÉHO KRAJE - Krajský 

svaz LH LK 

o.s. 70927383 Turnaj výběrů družstev z Libereckého kraje 

26 

Základní škola T. G. Masaryka, 

Hrádek nad Nisou, Komenského 478, 

okres Liberec 

o.s. 70983011 
Atletický čtyřboj Mikroregionu Hrádecko - 

Chrastavsko 

27 
Základní škola, Liberec, U Soudu 

369/8, příspěvková organizace 
o.s. 72743131 Netradiční závod 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 19 / 41 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

28 
Tělovýchovná jednota Sokol Malá 

Skála 
o.s. 16388968 Veteráni v pohybu 

29 
Novoveský okrašlovací spolek, 

občanské sdružení 
o.s. 22670530 Sportovní dny v Nové Vsi nad Nisou 

30 
JEZDECKÁ SPOLEČNOST 

VYSOKÁ 
o.s. 26552205 Pořádání veřejných tréningů 

31 Jezdecký klub MIRA Hnanice o.s. o.s. 00485241 Přebor Českého ráje v parkurovém ježdění 

32 
Tělovýchovná jednota Bílí Tygři 

Liberec 
o.s. 46744282 Memoriál Jaroslava Kasíka 

33 
Tělovýchovná jednota Bílí Tygři 

Liberec 
o.s. 46744282 Christmas Cup 2013 

34 
Základní škola Stružnice, okres Česká 

Lípa, příspěvková organizace 
o.s. 70982660 Stružnický pětiboj 

35 DECARO RMG s.r.o. o.s. 61943762 Odznak Všestrannosti Olympijských Vítězů 

36 SK JUDO Liberec - Erika Cháberová o.s. 74813650 
Liga v JUDU o Samurajskou katanu v roce 

2013 3.kolo 

37 Klasický areál Harrachov, o.p.s. o.p.s. 28768965 Republikové klasifikační závody 2013 

 

 

      e) v podprogramu č. 3.9 – Školní sport a tělovýchova, níže uvedeným žadatelům o 

podporu projektu / aktivity: 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

 1 
Základní škola Železný Brod, Školní 

700, příspěvková organizace 
p.o. 70694974 

Rozvoj tělesné zdatnosti mládeže v 

Železném Brodě 

 2 
Základní škola, Liberec, Švermova 

114/38, příspěvková organizace 
p.o. 70884978 Ať nám to pálí 

 3 
Základní škola Jablonec nad Nisou, 

Liberecká 26, příspěvková organizace 
p.o. 72742879 

VÝUKA I SOUTĚŽE S KVALITNÍMI 

POMŮCKAMI 

 4 
Základní škola Jilemnice, 

Komenského 288 
p.o. 00854697 

Doplnění sportovního vybavení do kabinetu 

tělesné výchovy 

 

 

3. o neposkytnutí neinvestičních a investičních transferů z rozpočtu kraje v rámci 

Dotačního fondu Libereckého kraje z důvodu vyřazení žádosti pro administrativní 

nesoulad: 

      f) v podprogramu č. 3.4 – Údržba, provoz a nájem sportovních zařízení, níže 

uvedeným žadatelům o podporu projektu / aktivity: 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

Zdůvodnění 

vyřazení 

1 

Základní škola a Mateřská 

škola pro tělesně postižené, 

Liberec, Lužická 7, 

příspěvková organizace 

p.o. 46749799 

Sportovní kroužky florbalu a 

fotbalu pro všechny i děti s 

handicapem 

Termín realizace 

projektu neodpovídá 

vyhlášené výzvě. 

2 
Tělovýchovná jednota Sokol 

Roprachtice 
o.s. 45598126 Stop pejskům 

Požadovaná dotace 

není v limitu 

maximální přípustné 

výše dotace. 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 20 / 41 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

Zdůvodnění 

vyřazení 

3 
Bicom fight centrum Liberec 

o.s. 
o.s. 27040658 Bicom fight centrum Liberec 

Rozpočet projektu v 

žádosti a popisu je 

rozdílný. 

4 Obec Karlovice obec 00275824 
provoz sportovního zařízení 

obce 

Žádost neobsahuje 

všechny přílohy 

požadované výzvou. 

5 

Tělovýchovná jednota 

DUKLA Liberec, občanské 

sdružení 

o.s. 00482421 

Lyžování dětem jako zdravý 

životní styl - využití 

sportovních areálů 

Žádost neobsahuje 

všechny přílohy 

požadované výzvou. 

6 
Okresní sportovní a 

tělovýchovné sdružení Semily 
o.s. 68247931 

Nájem a energie nebytového 

prostoru ve Sportovním 

centru Semily 

Žádost neobsahuje 

všechny přílohy 

požadované výzvou. 

7 
Klub bojového umění karate 

Tanvald, o.s. 
o.s. 60252057 

Nájem tělocvičny pro 

tréninky karate KBU Karate 

Tanvald 

Žádost neobsahuje 

všechny přílohy 

požadované výzvou. 

8 Sportovní klub S. K. Osečná o.s. 46745785 
Zajištění provozu sportovního 

areálu SK Osečná 

Žádost neobsahuje 

všechny přílohy 

požadované výzvou. 

9 

MLÁDEŽNICKÝ 

FOTBALOVÝ KLUB 

PODJEŠTĚDÍ 

o.s. 22886192 
Nájem sportovních zařízení 

pro MFK Podještědí 

Žádost neobsahuje 

všechny přílohy 

požadované výzvou. 

10 SK RAPID PAVLOVICE o.s. 46746790 
Rekonstrukce sociálního 

zařízení 

Žádost neobsahuje 

všechny přílohy 

požadované výzvou. 

11 
Okresní fotbalový svaz 

Liberec 
o.s. 22882782 

Pronájem sportovišť pro 

mládež v Libereckém kraji 

Žádost neobsahuje 

všechny přílohy 

požadované výzvou. 

12 FK Krásná Studánka o.s. 46744461 
Pronájem sportovišť pro 

mládež 

Žádost neobsahuje 

všechny přílohy 

požadované výzvou. 

13 SK VTJ RAPID Liberec o.s. 22736999 
Pronájem tělovýchovných a 

sportovních zařízení 

Žádost neobsahuje 

všechny přílohy 

požadované výzvou. 

14 
Baseball Club Blesk Jablonec 

nad Nisou 
o.s. 26662914 

Údržba a provoz 

baseballového hřiště 

Žádost neobsahuje 

všechny přílohy 

požadované výzvou. 

15 
Aeroklub Hodkovice nad 

Mohelkou 
o.s. 46747737 

Údržba provozní plochy 

veřejného vnitrostátního 

letiště Hodkovice 

Žádost neobsahuje 

všechny přílohy 

požadované výzvou. 

16 
Tělocvičná jednota Sokol 

Doubí o.s. 
o.s. 46744952 

Provoz a údržba areálu TJ 

Sokol Doubí o.s., Mařanova 

811,463 12 Liberec 25 

Žádost neobsahuje 

všechny přílohy 

požadované výzvou. 

17 
Krajský svaz stolního tenisu 

Libereckého kraje 
o.s. 22895311 

Nájem prostor a služeb pro 

činnost krajského svazu 

V žádosti je uvedeno 

chybné IČ žadatele. 

18 Sportovní klub Ještěd o.s. 64040577 

Údržba, provoz a nájem 

sportovních zařízení 

Sportovního klubu Ještěd 

Žádost neobsahuje 

všechny přílohy 

požadované výzvou. 

19 Tělovýchovná jednota Semily o.s. 00529109 
Nájem tělocvičny a hřiště 

užívané oddíly TJ Semily 

Žádost neobsahuje 

všechny přílohy 

požadované výzvou. 

20 
Tělovýchovná jednota Bílí 

Tygři Liberec 
o.s. 46744282 

Vytvoření podmínek pro 

výchovu sportovců 

Žádost neobsahuje 

všechny přílohy 

požadované výzvou. 

21 AC SYNER Turnov o.s. 00527271 
Nájem atletického stadionu a 

zázemí stadionu 

Žádost neobsahuje 

všechny přílohy 

požadované výzvou. 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 21 / 41 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

Zdůvodnění 

vyřazení 

22 
Klasický areál Harrachov, 

o.p.s. 
o.p.s. 28768965 

Nájemné pozemků pro 

činnost spočívající s 

provozováním zimních a 

letních sportů, elektrická 

energie - zázemí pro 

sportovce 

Žádost neobsahuje 

všechny přílohy 

požadované výzvou. 

23 Golf Club Liberec o.s. 70811661 

Pronájem tréninkových ploch 

a golfového hřiště pro 

pravidelné tréninky dětí a 

mládeže 

Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný. 

24 o.s. Dětský sen o.s. 22676422 Formou hry k pohybu 

Žádost není 

předložena na 

předepsaném 

formuláři nebo v ní 

některé údaje chybí. 

25 
Tělovýchovná jednota 

Jilemnice 
o.s. 45598363 

Zabezpečení provozu 

sportovních kabin 

Žádost byla 

předložena po 

ukončení termínu pro 

přijetí žádostí. 

26 Základní škola T.G.Masaryka p.o. 00854751 Sportovní vyžití pro každého 

Žádost byla 

předložena po 

ukončení termínu pro 

přijetí žádostí. 

27 
Tělocvičná jednota Sokol 

Kruh u Jilemnice 
o.s. 49296019 

Údržba sokolovny Tělocvičné 

jednoty Sokol Kruh u 

Jilemnice 

Žádost byla 

předložena po 

ukončení termínu pro 

přijetí žádostí. 

28 

Základní škola Tanvald, 

Sportovní 576, příspěvková 

organizace 

p.o. 43257089 
Kulturní prostředí - radost z 

pohybu 

Požadovaná dotace 

není v limitu 

maximální přípustné 

výše dotace. 

29 
Tělovýchovná jednota Sokol 

Zlatá Olešnice 
o.s. 64669874 

elektrická energie pro 

lyžařský areál a budovu 

klubovny TJ Sokol Zlatá 

Olešnice 

Požadovaná dotace 

není v limitu 

maximální přípustné 

výše dotace. 

30 
Tělocvičná jednota Sokol 

Chotyně 
o.s. 46745106 

Rekonstrukce oplocení 

víceúčelového hřiště s 

umělou travou zničené 

povodní. 

Požadovaná dotace 

není v limitu 

maximální přípustné 

výše dotace. 

31 FK - Cvikov o.s. 26651602 
úhrada plynu v objektech FK 

Cvikov 

Žádost není 

předložena na 

předepsaném 

formuláři nebo v ní 

některé údaje chybí. 

32 
TĚLOVÝCHOVNÁ 

JEDNOTA DOKSY 
o.s. 00525693 

Náklady na spotřebu energií 

TJ Doksy 

Žádost není 

předložena na 

předepsaném 

formuláři nebo v ní 

některé údaje chybí. 

33 
TĚLOVÝCHOVNÁ 

JEDNOTA JISKRA SVOR 
o.s. 48283185 

fotbalové hřiště TJ Jiskra 

Svor 

Žádost není 

předložena na 

předepsaném 

formuláři nebo v ní 

některé údaje chybí. 

34 
TĚLOVÝCHOVNÁ 

JEDNOTA NAREX 
o.s. 46750525 Údržba a provoz kuželny 

Termín realizace 

projektu neodpovídá 

vyhlášené výzvě. 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 22 / 41 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

Zdůvodnění 

vyřazení 

35 FC Nový Bor, o.s. o.s. 65650077 
Příspěvek na spotřebu el. 

Energie a plynu 

Předloženy 2 žádosti 

- rozpor s výzvou. 

36 Obec Josefův Důl obec 00262391 
údržba a provoz sportovního 

areálu Josefův Důl 

Rozpočet projektu v 

žádosti a popisu je 

rozdílný. 

37 

LYŽAŘSKÝ SPORTOVNÍ 

KLUB LOMNICE NAD 

POPELKOU 

o.s. 15043053 
Energie LSK Lomnice nad 

Popelkou 

Rozpočet projektu v 

žádosti a popisu je 

rozdílný. 

38 FC Nový Bor, o.s. o.s. 65650077 nákup granulátu 
Předloženy 2 žádosti 

- rozpor s výzvou. 

39 SK Šmidliboys Chotyně o.s. 22822941 

Údržba sportovního areálu 

občanského sdružení SK 

Šmidliboys Chotyně 2013 

Rozpočet projektu v 

žádosti a popisu je 

rozdílný. 

40 Satel Liberec o.s. 43225128 Úhrada energií na provoz 
Neoprávněný žadatel 

v rámci výzvy. 

41 
Tělovýchovná Jednota 

SOKOL Velké Hamry 
o.s. 60252871 

Výměna dřevěných oken za 

plastové (chodba) 

V žádosti byla 

chybně uvedena 

právní forma 

žadatele. 

42 
FK Jiskra Mšeno-Jablonec 

n.N. 
o.s. 68455445 Nákup energií 

Rozpočet projektu v 

žádosti a popisu je 

rozdílný. 

43 T.J.SOKOL Turnov o.s. 13582518 
Spotřeba plynu v turnovské 

sokolovně - 2013 

V žádosti je uvedeno 

chybné IČ žadatele. 

44 TJ SLOVAN Vesec o.s. 46744681 
Údržba a provoz tělocvičny a 

fotbalového hřiště 

Rozpočet projektu v 

žádosti a popisu je 

rozdílný. 

45 TJ Sokol Víchová nad Jizerou o.s. 49296124 
Zajištění provozu TJ Sokol 

Víchová nad Jizerou 

Rozpočet projektu v 

žádosti a popisu je 

rozdílný. 

46 
Tělovýchovná jednota Slavoj 

Velký Valtinov o.s. 
o.s. 48282880 

Údržba a provoz 

tělovýchovných a sportovních 

zařízení, zahrnuje úhradu el. 

energie a drobných oprav 

šaten na fotbalovém hřišti a 

údržbu fotbalového hřiště 

(hnojení a setí travního 

semene) 

Rozpočet projektu v 

žádosti a popisu je 

rozdílný. 

47 TJ Sokol Plavy o.s. 16389034 
Sportovní areál TJ Sokol 

Plavy 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem. 

48 
ČLTK BIŽUTERIE Jablonec 

nad Nisou 
o.s. 64668533 

Zajištění provozu areálu 

ČLTK Bižuterie Jablonec n. 

N. - nákup energií 

Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný. 

49 TJ DDM ČESKÁ LÍPA o.s. 44224354 

Materiální vybavení oddílu 

kanoistiky pro začínající 

mládež 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem. 

50 TJ Sokol Mříčná o.s. 15045552 
Obnova a revitalizace hřiště 

Mříčná 

Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný. 

51 SKI Polevsko o.s. 62237292 
Údržba a provoz zařízení SKI 

Polevsko 

Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný. 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 23 / 41 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

Zdůvodnění 

vyřazení 

52 Slavia Liberec orienteering o.s. 22867449 

Pronájem tělocvičen a zázemí 

pro Slavia Liberec 

orienteering 

Požadovaná dotace 

není v limitu 

minimální přípustné 

výše dotace. 

53 DE TOROS o.s. o.s. 26564769 
Údržba a provoz sportovního 

areálu s umělým povrchem 

Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný. 

54 
Tělovýchovná jednota Sokol 

Přepeře 
o.s. 49294610 

Obnova kuchyňky a kulturní 

místnosti v sokolovně v 

Přepeřích 

Špatně zpracovaný 

rozpočet projektu - 

investice. 

55 SKP Jablonec o.s. 43256678 

Podpora sportovního areálu 

Břízky SKP Jablonec, úprava 

Jizerské magistrály 

Termín realizace 

projektu neodpovídá 

vyhlášené výzvě. 

56 
Tělovýchovná jednota 

Elektro-Praga, o.s. 
o.s. 16389506 Halové tréninky házené 

Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný. 

57 
Vodní záchranná služba ČČK, 

Jablonec nad Nisou 
o.s. 64668584 Vodní záchranný sport 2013 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem. 

Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný. 

58 Judo klub Jablonec nad Nisou o.s. 43257232 
Údržba a zajištění provozu 

sportovní haly judo 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem. 

Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný. 

59 TJ SEBA Tanvald o.s. 16389204 
Provoz dětského lyžařského 

vleku v Tanvaldě - Výšina 

Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný. 

60 Liberecký tenisový klub o.s. 44224087 
Údržba a provoz sportovního 

a tělovýchovného zařízení 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem. 

61 
Tělovýchovná jednota 

SOKOL Ruprechtice 
o.s. 00524981 

Pronájem sportovišť v 

zimním období a údržba 

areálu TJ Sokola Ruprechtice 

Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný. 

62 
Tělovýchovná jednota Sokol 

Stráž nad Nisou 
o.s. 22893946 Ať máme kde cvičit 

Požadovaná dotace 

není v limitu 

minimální přípustné 

výše dotace. 

63 
Tělovýchovná jednota 

Dynamo Stružnice 
o.s. 482823341 

Nákup bezpečnostních 

fotbalových branek pro žáky 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem. 

64 Obec Nový Oldřichov obec 00260789 
Sportovní areál Nový 

Oldřichov 

Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný. 

65 T.J. Velké Hamry o.s. 16389298 
Výměna části oken v šatnách 

na fotbalovém stadionu 

Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný. 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 24 / 41 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

Zdůvodnění 

vyřazení 

66 Podještědský F.C. Český Dub o.s. 46746412 

Údržba a provoz sportovních 

zařízení a prostředků pro 

údržbu v Podještědském 

sportovním areálu v Českém 

Dubu 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem. 

67 

SOKOLSKÁ ŽUPA 

KRKONOŠSKÁ-

PECHÁČKOVA 

o.s. 15045781 
Činnost zastřešující 

organizace 

Termín realizace 

projektu neodpovídá 

vyhlášené výzvě. 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem. 

68 
Sportovní a relaxační centrum, 

příspěvková organizace 
p.o. 75048817 

Údržba a zajištění provozu 

zařízení městského bazénu 

Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný. 

69 
AUTOKLUB ČESKÁ LÍPA v 

AČR 
o.s. 62486331 Pronájem pozemků 

Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný. 

70 
TJ Tatran Bílý Kostel nad 

Nisou 
o.s. 46744401 

Údržba hrací plochy, včetně 

zázemí sportovního areálu 

Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný. 

71 

TĚLOVÝCHOVNÁ 

JEDNOTA SOKOL HORKA 

U STARÉ PAKY 

o.s. 45598215 

Zajištění provozu budovy 

sokolovny na Horkách u 

Staré Paky 

Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný. 

Požadovaná dotace 

není v limitu 

minimální přípustné 

výše dotace. 

72 
Tělovýchovná jednota Jiskra 

Josefův Důl 
o.s. 16389751 

Zajištění energií a vody pro 

provoz tělovýchovného 

zařízení 

Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný. 

73 TJ Staré Splavy, o.s. o.s. 46750592 
Oprava Sportcentra TJ Staré 

Splavy 

Termín realizace 

projektu neodpovídá 

vyhlášené výzvě. 

74 SKP Jablonec o.s. 43256678 
Podpora sportovního areálu 

Břízky - SKP Jablonec 

Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný. 

75 
Sportovní klub policie Maják 

Jablonec n. N. 
o.s. 16388976 

Sport všem s Majákem - 

údržba 

Žádost není 

předložena na 

předepsaném 

formuláři nebo v ní 

některé údaje chybí. 

76 Trialsport Tanvald v AČR o.s. 70818487 
Přestavba trialových a 

biketrialových tratí 

Žádost není 

předložena na 

předepsaném 

formuláři nebo v ní 

některé údaje chybí. 

77 Obec Horní Řasnice o.s. 00672041 

Opravy budovy zázemí 

sportovního areálu Horní 

Řasnice 

Požadovaná dotace 

není v limitu 

maximální přípustné 

výše dotace. 

78 
Tělovýchovná jednota Družba 

Bukovany 
o.s. 48282201 

Náklady na elektrickou 

energii a vodu 

Žádost není 

předložena na 

předepsaném 

formuláři nebo v ní 

některé údaje chybí. 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 25 / 41 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

Zdůvodnění 

vyřazení 

79 
TTC PRECIOSA - klub 

stolního tenisu 
o.s. 75133717 Nájem sportovního zařízení 

Žádost není 

předložena na 

předepsaném 

formuláři nebo v ní 

některé údaje chybí. 

 

 

      g) v podprogramu č. 3.5 – Pravidelná činnost sportovních a tělovýchovných 

organizací, níže uvedeným žadatelům o podporu projektu / aktivity: 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity Zdůvodnění vyřazení 

1 Judo klub Jablonec nad Nisou o.s. 43257232 

Zajištění tréninkové a 

závodní činnosti mládeže 

Judo klubu Jablonec n. N. 

 Náplň projektu 

nesouvisí se zvoleným 

podprogramem  

2 
Aeroklub Hodkovice nad 

Mohelkou 
o.s. 46747737 

Výměna leteckých 

radiostanic 

 Žádost neobsahuje 

všechny přílohy 

požadované výzvou.  

3 TJ Sokol Doubí o.s. o.s. 46744592 
Pravidelná sportovní činnost 

TJ Sokol Doubí o.s. 

 Žádost neobsahuje 

všechny přílohy 

požadované výzvou.  

4 FK Krásná Studánka  o.s. 46744461 
Náborové fotbalové turnaje 

mladých fotbalistů 

 Žádost neobsahuje 

všechny přílohy 

požadované výzvou.  

5 Jezdecká společnost Vysoká o.s. 26552205 Dopravník koní 

 Požadovaná dotace není 

v limitu maximální 

přípustné výše dotace.  

6 FK - Cvikov o.s. 26651602 
úhrada cestovních nákladů 

fotbalových oddílů 

 Žádost není zpracována 

na předepsaném 

formuláři nebo v ní 

některé údaje chybí.  

7 
TĚLOVÝCHOVNÁ 

JEDNOTA DOKSY 
o.s. 00525693 

Pravidelná činnost - TJ 

Doksy 

 Žádost není zpracována 

na předepsaném 

formuláři nebo v ní 

některé údaje chybí.  

8 SZTM ROB Liberec o.s. 65100492 

Pravidelná celoroční činnost 

sport. oddílu SZTM ROB 

Liberec v r. 2013 

 Žádost není zpracována 

na předepsaném 

formuláři nebo v ní 

některé údaje chybí.  

9 
TJ Slovan Liberec - tenis, 

box, turistika 
o.s. 00525189 

Pravidelná činnost oddílu 

tenisu a boxu 

 Žádost není zpracována 

na předepsaném 

formuláři nebo v ní 

některé údaje chybí.  

10 
Sportovní klub Hodkovice 

nad Mohelkou 
o.s. 46745009 

Pravidelná činnost oddílu 

SPV aneb sportujeme celý 

rok 

 Žádost není zpracována 

na předepsaném 

formuláři nebo v ní 

některé údaje chybí.  

11 
Tělovýchovná jednota Sokol 

Roprachtice 
o.s. 45598126 STÁLE BĚHÁME K CÍLI 

 Žádost není zpracována 

na předepsaném 

formuláři nebo v ní 

některé údaje chybí.  

12 

Klub cyklistů 

KOOPERATIVA 

Sportovního gymnázia 

Jablonec nad Nisou 

o.s. 26641232 

KC KOOPERATIVA SG 

Jablonec n. N. - podpora 

pravidelné činnosti 

 Žádost není zpracována 

na předepsaném 

formuláři nebo v ní 

některé údaje chybí.  

13 TJ Sokol Víchová nad Jizerou o.s. 49296124 Zajištění činnosti oddílu  Žádost není zpracována 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 26 / 41 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity Zdůvodnění vyřazení 

kopané na úrovni mládež a 

dospělí ve Víchové 

na předepsaném 

formuláři nebo v ní 

některé údaje chybí.  

14 
Tělovýchovná jednota Družba 

Bukovany 
o.s. 48282201 

Materiálové vybavení 

žákovského mužstva 

 Žádost není zpracována 

na předepsaném 

formuláři nebo v ní 

některé údaje chybí.  

15 
Sportovní klub policie Maják 

Jablonec n. N. 
o.s. 16388976 

Sport všem s Majákem - 

vybavení 

 Žádost není zpracována 

na předepsaném 

formuláři nebo v ní 

některé údaje chybí.  

16 
Taneční skupina Paul-Dance 

Jilemnice 
o.s. 70157847 

Celoroční činnost TS Paul - 

Dance Jilemnice 

 Náplň projektu 

nesouvisí se zvoleným 

podprogramem  

17 

Svaz branně technických 

sportů ČR ZO v Železném 

Brodě 

o.s. 60252651 
MTZ, obnova stávajícího 

vybavení 

 Rozhodující závazné 

výstupy projektu nejsou 

měřitelné  

18 SKP Jablonec o.s. 43256678 

Podpora pravidelné 

sportovní činnosti členů 

SKP Jablonec 

 V žádosti je uvedeno 

chybné IČ žadatele.  

19 

Základní škola Tanvald, 

Sportovní 576, příspěvková 

organizace 

p.o. 43257089 Pohybem ke zdraví 

 Náplň projektu 

nesouvisí se zvoleným 

podprogramem  

20 TJ VK Dukla Liberec o.s. 46747001 

Pravidelná činnost BABY 

VOLEJBALOVÁ 

AKADEMIE 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu je 

rozdílný.  

21 

TĚLOVÝCHOVNÁ 

JEDNOTA SOKOL 

OHRAZENICE 

o.s. 70826749 Sportovní činnosti oddílů TJ 

 Požadovaná dotace není 

v limitu minimální 

přípustné výše dotace.  

22 T.J.SOKOL Turnov o.s. 13582518 
Cvičíme atraktivně a 

moderně 

 V žádosti je uvedeno 

chybné IČ žadatele.  

23 Jizerský klub lyžařů Desná o.s. 27007979 

Účast mladých skokanů na 

celorepublikových a 

mezinárodních závodech + 

přípravný kemp 

 Rozdílný název 

projektu v žádosti a 

popisu projektu.  

24 
Tělovýchovná jednota Sokol 

Malá Skála 
o.s. 16388968 Nejmladší tenisté do soutěže 

 Náplň projektu 

nesouvisí se zvoleným 

podprogramem  

25 Self-Defense Group o.s. 01308637 
Reálná sebeobrana pro ženy 

a muže 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu je 

rozdílný.  

26 
Tělocvičná jednota Sokol 

Stráž nad Nisou 
o.s. 22893946 Hejbni kostrou! 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu je 

rozdílný.  

27 
Tělovýchovná jednota Starý 

Harcov Liberec 
o.s. 46744151 

Dovybavení malého sálu TJ 

Starý Harcov cvičebním 

nářadím 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu je 

rozdílný.  

28 TJ Jiskra Nový Bor, o.s. o.s. 46750568 

Účast na soutěžích přispívá 

ke zvýšení motivace ke 

sportování, hlavně u 

mládeže 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu je 

rozdílný.  

29 TJ Jiskra Nový Bor, o.s. o.s. 46750568 
Sportování na odpovídajícím 

sportovním zařízení 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu je 

rozdílný.  

30 Draci FBC Liberec, o.s. o.s. 27030873 

Pravidelná činnost 

mládežnických týmů FBC 

Liberec 13 

 Rozdílný název 

projektu v žádosti a 

popisu projektu.  



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 27 / 41 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity Zdůvodnění vyřazení 

31 TJ SEBA Tanvald o.s. 16389204 Tanvaldské lyžování 2013 

 Rozdílný název 

projektu v žádosti a 

popisu projektu.  

32 TJ SEBA Tanvald o.s. 16389204 Činnost oddílu minigolfu 

 Náplň projektu 

nesouvisí se zvoleným 

podprogramem  

33 
Tělovýchovná jednota 

SOKOL Ruprechtice 
o.s. 00524981 

Pronájem sportovišť v 

zimním období a údržba 

areálu TJ Sokola 

Ruprechtice 

 Rozdílný název 

projektu v žádosti a 

popisu projektu.  

34 Hokejový klub Česká Lípa o.s. 46750444 
Školička bruslení pro 

veřejnost, MŠ a ZŠ 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu je 

rozdílný.  

35 
Baseball Club Blesk Jablonec 

nad Nisou 
o.s. 26662914 

Celoroční činnost 

baseballového klubu 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu je 

rozdílný.  

36 
Baseball Club Blesk Jablonec 

nad Nisou 
o.s. 26662914 

Materiální vybavení -

nadhazovací stroj 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu je 

rozdílný.  

37 Hokejový klub Česká Lípa o.s. 46750444 
Pravidelná činnost HC 

Česká Lípa 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu je 

rozdílný.  

38 Sportovní centrum Podještědí  o.s. 26574063 Podještědí žije sportem 

 Náplň projektu 

nesouvisí se zvoleným 

podprogramem  

39 TJ SLOVAN Vesec o.s. 46744681 

Podpora oddílu kopané v 

činnosti výchovy sportovní 

mládeže 

 Náplň projektu 

nesouvisí se zvoleným 

podprogramem  

40 Sportovní klub Semily  o.s. 49294776 
Sportovní příprava mládeže 

SK Semily 

 Náplň projektu 

nesouvisí se zvoleným 

podprogramem  

41 TJ Spartak Chrastava o.s. 46744657 

Podpora sportovní činnosti a 

materiálního vybavení 

oddílu kuželek 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu je 

rozdílný.  

42 
Mateřská škola DOMINO 

s.r.o. 
s.r.o. 28709381 Golf v MŠ 

 Náplň projektu 

nesouvisí se zvoleným 

podprogramem  

43 TJ SLOVAN Vesec o.s. 46744681 

Podpora činnosti oddílu 

badmintonu ve výchově 

sportovní mládeže 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu je 

rozdílný.  

44 FC Slovan Liberec - mládež o.s. 18381243 

Dotace na mzdové náklady 

amatérských trenérů 

mládeže FC Slovan Liberec  

 V žádosti je uvedeno 

chybné IČ žadatele. 

45 

Dům dětí a mládeže Vikýř, 

Jablonec nad Nisou, 

Podhorská 49, příspěvková 

organizace 

p.o. 75122294 Sportování s Vikýřem 

 Termín realizace 

projektu neodpovídá 

vyhlášené výzvě.  

46 TJ Sokol Záhoří o.s. 49294563 Míčové, kolektivní hry 

 Rozdílný název 

projektu v žádosti a 

popisu projektu.  

47 
Občanské sdružení Fit Studio 

Aerobiku Jany Boučkové 
o.s. 27049779 

Doprava a materiální 

vybavení dětí FSA Jany 

Boučkové 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu je 

rozdílný.  

48 
Občanské sdružení Fit Studio 

Aerobiku Jany Boučkové 
o.s. 27049779 

Příprava závodních týmů pro 

sezónu 2013 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu je 

rozdílný.  

49 Golf Club Liberec o.s. 70811661 Pravidelné tréninky dětí a  Rozpočet projektu v 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 28 / 41 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity Zdůvodnění vyřazení 

mládeže v Tréninkovém 

Centru Mládeže 

žádosti a jeho popisu je 

rozdílný.  

50 

Tělovýchovná jednota 

DUKLA Liberec, občanské 

sdružení 

o.s. 00482421 
Lyžování dětem jako zdravý 

životní styl 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu je 

rozdílný.  

51 TJ Jiskra Višňová o.s. 46744975 
Fotbal ve Višňové nám 

přináší radost 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu je 

rozdílný.  

52 Démoni Česká Lípa o.s. 22735488 
Úhrada nákladů na rozvoj 

futsalového klubu 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu je 

rozdílný.  

53 
KLUB BIATLONU 

MANUŠICE 
o.s. 62237462 

Činnost klubu biatlonu 

Manušice - Kamenický 

Šenov 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu je 

rozdílný.  

54 TJ Desná o.s. 16389514 KOPANÁ DESNÁ 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu je 

rozdílný.  

55 Sportovní klub ToRiK Doksy o.s. 26655551 Činnost 2013 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu je 

rozdílný.  

56 
Školní sportovní klub při ZŠ 

Desná 
o.s. 75120364 Lyžování v Desné 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu je 

rozdílný.  

57 
Český krkonošský spolek SKI 

Jilemnice, o.s. 
o.s. 15045447 

Údržba sněžné techniky, 

značení tratí, údržba budovy 

 Náplň projektu 

nesouvisí se zvoleným 

podprogramem  

58 TJ Bižuterie, o.s. o.s. 00526690 
Pravidelná činnost 

sportovního oddílu kuželek 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu je 

rozdílný. 

59 Motosport Chuchelna o.s. 70892521 
Podpora sportovní činnost 

Motorsportu Chuchelna 

 Požadovaná dotace není 

v limitu minimální 

přípustné výše dotace.  

60 
1.FLORBALOVÝ KLUB 

JABLONEC N.N. 
o.s. 60253967 Náklady na rozhodčí 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu je 

rozdílný.  

61 
Tělovýchovná jednota Sokol 

Rozstání o.s. 
o.s. 46744550 

Náklady za cestovné na 

utkání 

 Požadovaná dotace není 

v limitu minimální 

přípustné výše dotace.  

62 Trialsport Tanvald v AČR o.s. 70818487 
Trialové a biketrialové 

kempy pro děti a mládež 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu je 

rozdílný.  

63 
Tělovýchovná jednota Sokol 

Rozstání o.s. 
o.s. 46744550 

Nákup tréninkových 

pomůcek 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu je 

rozdílný.  

64 Město Cvikov obec 00260410 Běh Cvikovem 

 Náplň projektu 

nesouvisí se zvoleným 

podprogramem  

65 
Tělovýchovná jednota 

Turnov, o.s. 
o.s. 15045528 

Reprezentativní a tréninkové 

vesty 

 Termín realizace 

projektu neodpovídá 

vyhlášené výzvě.  

66 
Tělovýchovná jednota Slovan 

Hrádek nad Nisou 
o.s. 43226132 

Vybavení - odd. ASPV 

"Cvičení Lída" 

 V žádosti je uvedeno 

chybné IČ žadatele.  

67 
ORIENTAČNÍ KLUB 

DOKSY 
o.s. 49864696 

Vybavení klubu OB 

tréninkovou sadou 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu je 

rozdílný.  

 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 29 / 41 

 

 

      h) v podprogramu č. 3.6 – Sport handicapovaných, níže uvedeným žadatelům o 

podporu projektu / aktivity: 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

 Zdůvodnění 

vyřazení  

1 
Tělovýchovná jednota Kardio 

o.s. Liberec 
o.s. 46744576 

Celoroční činnost 

volejbalového oddílu 

 V žádosti je uvedeno 

chybné IČ žadatele.  

2 

Společnost pro podporu lidí s 

mentálním postižením v České 

republice, o.s. Okresní 

organizace SPMP ČR Jablonec 

nad Nisou 

o.s. 64668410 

Moderní gymnastika jako 

prostředek rozvoje sportu 

handicapovaných 

 V žádosti je uvedeno 

chybné IČ žadatele.  

3 

Společnost pro podporu lidí s 

mentálním postižením v České 

republice, o.s. Okresní 

organizace SPMP ČR Jablonec 

nad Nisou 

o.s. 64668410 

Vysokohorská příprava jako 

prostředek rozvoje sportu 

handicapovaných 

 V žádosti je uvedeno 

chybné IČ žadatele.  

4 

Podkrkonošská společnost 

přátel dětí zdravotně 

postižených 

o.s. 49294555 
Krakonošův trojboj a jiné 

sportování v roce 2013 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný.  

5 TJ SEBA Tanvald o.s. 16389204 

Cyklistický a lyžařský sport 

jako prostředek rozvoje 

sportu handicapovaných 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný.  

6 

Sdružení zdravotně 

postižených v ČR - okresní 

výbor 

o.s. 00436755 

9. Den dětí se zdravotním 

postižením; 12 Krajské 

sportovní hry osob se 

zdravotním postižením 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný.  

7 

Základní škola a Mateřská 

škola při nemocnici, Liberec, 

Husova 375/10, příspěvková 

organizace 

p.o. 70972826 Jizerou a okolím potmě 

 Nebyla splněna 

podmínka 

minimálního 

spolupodílu žadatele 

na financování 

projektu - 30%.  

 

 

      i) v podprogramu č. 3.7 – Vzdělávání ve sportu, níže uvedeným žadatelům o podporu 

projektu / aktivity: 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

Zdůvodnění 

vyřazení 

1 
LIBERECKÝ KRAJSKÝ 

FOTBALOVÝ SVAZ 
o.s. 70937991 

školení trenérů, rozhodčích a 

funkcionářů oddílů 

Libereckého KFS 

 Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem.  

2 T.J.SOKOL Turnov o.s. 13582518 
KALOKAGATHIA aneb 

krása těla i ducha 

 V žádosti je uvedeno 

chybné IČ žadatele.  

3 
Tělovýchovná jednota Turnov, 

o.s. 
o.s. 15045528 

Zvyšování odborné 

kvalifikace trenérů mládeže 

oddílů TJ Turnov 

 Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem.  

4 

KRAJSKÁ ORGANIZACE 

ČSTV LIBERECKÉHO 

KRAJE 

o.s. 70927383 
Vzdělání trenérů ledního 

hokeje 

 Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem.  

5 
JEZDECKÁ SPOLEČNOST 

VYSOKÁ 
o.s. 26552205 

PŘÍPRAVA K ZÍSKÁNÍ 

JEZDECKÉ LICENCE A K 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 30 / 41 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

Zdůvodnění 

vyřazení 

ÚČASTI NA ZÁVODECH je rozdílný.  

6 
JEZDECKÁ SPOLEČNOST 

VYSOKÁ 
o.s. 26552205 

PŘÍPRAVA K ZÍSKÁNÍ 

JEZDECKÉ LICENCE A K 

ÚČASTI NA ZÁVODECH 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný.  

7 HC Frýdlant o.s. 26548046 
Dotace na vzdělávání 

současných a nových trenérů 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný.  

8 TJ Jiskra Nový Bor, o.s. o.s. 46750568 
CVIČENÍ PRO ZDRAVÁ 

ZÁDA 

 Požadovaná dotace 

není v limitu 

minimální přípustné 

výše dotace.  

9 
Tělocvičná jednota Sokol Malá 

Skála 
o.s. 64668908 

Vzdělaní cvičitelé - základ 

veškeré sportovní činnosti 

 Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem.  

10 

Tělovýchovná jednota 

Lokomotiva Liberec I, 

občanské sdružení 

o.s. 00483371 
Zvýšení kvalifikace trenérů a 

cvičitelů pracující s mládeží 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný.  

11 
Klub českých turistů Ještědská 

oblast - Liberecký kraj 
o.s. 71177884 

Seminář vedoucích, cvičitelů, 

značkařů a organizátorů akcí 

KČT 

 Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem.  

12 
Sportovní klub stolního tenisu 

Liberec 
o.s. 46745661 

Školení trenérů licence C ve 

stolním tenisu 

 Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem.  

 

 

      j) v podprogramu č. 3.8 – Sportovní akce, níže uvedeným žadatelům o podporu 

projektu / aktivity: 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

 Zdůvodnění 

vyřazení  

1 
Mateřské a dětské centrum 

Maják 
o.s. 26533570 Pojďte s námi za pohádkou 

 Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem. 

2 
Tělovýchovná jednota 

SLAVIA Liberec 
o.s. 46744789 TJ Slavia Liberec 1 

 Rozdílný název 

projektu v žádosti a 

popisu projektu  

3 
Tělovýchovná jednota Saně 

Smržovka o.s. 
o.s. 60252049 

Pravidelná meziroční údržba 

tělesa sáňkařské dráhy 

 Rozdílný název 

projektu v žádosti a 

popisu projektu  

4 
Tělovýchovná jednota Jiskra 

Harrachov 
o.s. 00528510 

Kaml Cup - žákovský závod 

ve skoku na lyžích 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný.  

5 

ČESKOMORAVSKÁ 

SÁŇKAŘSKÁ ASOCIACE 

o.s. 

o.s. 61389331 
Pravidelná meziroční údržba 

tělesa sáňkařské dráhy 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem. 

6 Šerm Liberec,o.s.  o.s. 22715436 

Finále mistrovství ČR 2013 - 

šerm fleret a kord seniorek, 

seniorů, jednotlivci družstva 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem. 

7 
Dům dětí a mládeže DRAK, 

Žitavská ul. 260, Hrádek nad 
p.o. 70983224 S DRAKEM proti nudě 

Náplň projektu 

nesouvisí se 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 31 / 41 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

 Zdůvodnění 

vyřazení  

Nisou, okres Liberec, 

příspěvková organizace 

zvoleným 

podprogramem. 

8 

Dům dětí a mládeže DRAK, 

Žitavská ul. 260, Hrádek nad 

Nisou, okres Liberec, 

příspěvková organizace 

p.o. 70983224 Spolu nás to baví! 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem. 

9 
Občanské sdružení FK 

Sedmihorky 
o.s. 26628490 

Abeceda fotbalu FK 

Sedmihorky 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem. 

10 

ZŠ a MŠ Tomáše Ježka 

Ralsko-Kuřívody 700, 471 24 

Mimoň 

p.o. 72742607 Hurá jedeme sportovat 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný.  

11 
Jezdecký klub MIRA Hnanice 

o.s. 
o.s. 00485241 

Přebor Českého ráje v 

drezůrním ježdění 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný.  

12 

Základní škola Tanvald, 

Sportovní 576, příspěvková 

organizace 

p.o. 43257089 
Pleskoty- zdraví pohyb v 

přírodě 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem. 

13 

Základní škola Tanvald, 

Sportovní 576, příspěvková 

organizace 

p.o. 43257089 Sportovní školy 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem. 

14 TJ VK Dukla Liberec o.s. 46747001 

Propagační a náborové akce 

pro základní a mateřské školy 

zdarma 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem. 

15 
Český svaz mentálně 

postižených sportovců, o.s. 
o.s. 61387444 

Regionální přebor v 

přespolním běhu 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem. 

16 Centrum pro rodinu Náruč, o.s. o.s. 70155097 Sportovní pobyty 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem. 

17 

Dům dětí a mládeže Vikýř, 

Jablonec nad Nisou, Podhorská 

49, příspěvková organizace 

p.o. 75122294 Mobilní sportovní hřiště 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem. 

18 
Juniorský maratonský klub, 

o.s.  
o.s. 22902147 

Juniorský maraton - běžíme 

pro Evropu 2013 (semifinále 

pro Liberecký kraj) 

 V žádosti je uvedeno 

chybné IČ žadatele.  

19 
Základní škola Rovensko pod 

Troskami 
o.s. 00856118 

Sportovní kurz ZŠ Rovensko 

pod Troskami 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem. 

20 TJ Bižuterie, o.s. o.s. 00526690 
Závody v alpském lyžování 

na Špičáku 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem. 

21 POVYK o.s. 27024717 
Turnovské prázdninové 

sportování 2013 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem. 

22 
Tělocvičná jednota Sokol 

Semily 
o.s. 15044432 

39. Botas mistrovství České 

republiky dorostu v 

nohejbalu dvojic a trojic 

 Žádost není 

zpracovaná na 

předepsaném 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 32 / 41 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

 Zdůvodnění 

vyřazení  

formuláři nebo v ní 

některé údaje chybí.  

23 Sport Aerobic Liberec o.s. o.s. 66112052 

11. ročník soutěže 

Prázdninový pohár v 

aerobiku pro děti 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem. 

24 
Beach Volley Vratislavice n. 

N. o.s. 
o.s. 22831801 

mládežnický beachvolejbal - 

přebor libereckého kraje 

žactva 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný.  

25 
Tělovýchovná jednota Dynamo 

Stružnice, o.s. 
o.s. 48282341 

Fotbalový turnaj Jánského - 

Píchy, 61 ročník 

 V žádosti je uvedeno 

chybné IČ žadatele.  

26 
Tělocvičná jednota Sokol Malá 

Skála 
o.s. 64668908 Prázdniny se Sokolem 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem. 

27 
Liberecký krajský atletický 

svaz 
o.s. 70922314 

Rozvíjíme své atletické 

dovednosti, soutěže družstev 

předžatstva a žactva 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem. 

28 Draci FBC Liberec, o.s. o.s. 27030873 
Soustředění a docházkový 

kemp FBC Liberec 2013 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem. 

29 
Tělovýchovná jednota Turnov, 

o.s. 
o.s. 15045528 

Tvorba map pro oficiální 

celostátní závody 

 Termín realizace 

projektu neodpovídá 

vyhlášené výzvě  

30 
Sporotvní klub policie Maják 

Jablonec nad Nisou 
o.s. 16388976 

Achilleův pohár 2013 - 

IX.ročník mezinárodního 

nohejbalového turnaje trojic 

 Žádost není 

zpracovaná na 

předepsaném 

formuláři nebo v ní 

některé údaje chybí.  

31 

KRAJSKÁ ORGANIZACE 

ČSTV LIBERECKÉHO 

KRAJE - Krajský svaz LH LK 

o.s. 70927383 
Trojboj všestrannosti pro 

žáky ZŠ v LK - 8.ročník 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný.  

32 Orientační klub Chrastava o.s. 46748318 

Tvorba mapy pro závod 

národního žebříčku B v 

orientačním běhu 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný.  

33 
Sportovní plavecký klub 

Liberec 
o.s. 70229791 Plavecké čtyřutkání 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný.  

34 
Český krkonošský spolek SKI 

Jilemnice, o.s. 
o.s. 15045447 Běh do vrchu Jilemnice Žalý 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný.  

35 

Klub cyklistů 

KOOPERATIVA Sportovního 

gymnázia Jablonec nad Nisou 

o.s. 26641232 
Mistrovství ČR v závodech 

horských kol - Bedřichov 

 Žádost není 

zpracovaná na 

předepsaném 

formuláři nebo v ní 

některé údaje chybí.  

36 

Klub cyklistů 

KOOPERATIVA Sportovního 

gymnázia Jablonec nad Nisou 

o.s. 26641232 

Český pohár v silniční 

cyklistice - silniční kriterium 

Břízky 

 Žádost není 

zpracovaná na 

předepsaném 

formuláři nebo v ní 

některé údaje chybí.  

37 
Český svaz ochránců přírody - 

základní organizace Kateřinky 
o.s. 75113252 

6.ročník Běhu na Dračí 

kámen 

 Žádost byla 

předložena po 

ukončení termínu pro 

přijetí žádostí.  



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 33 / 41 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

 Zdůvodnění 

vyřazení  

38 Jaroslav Novák f.o. 68274271 
4. ročník závodu dračích lodí 

na Máchově jezeře 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný.  

39 Trialsport Tanvald v AČR o.s. 70818487 
Mistrovství Evropy v Trialu 

jednotlivců 

 Žádost není 

zpracovaná na 

předepsaném 

formuláři nebo v ní 

některé údaje chybí.  

40 Golf Club Liberec o.s. 70811661 
Golfová tour seniorů s 

podporou Libereckého kraje 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný.  

41 Golf Club Liberec o.s. 70811661 
Golfová tour dětí a mládeže s 

podporou Libereckého kraje 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný.  

42 
Sporotvně střelecký klub č. 

0366 Liberec - Ruprechtice 
o.s. 46747249 

Liberecký střelecký týden pro 

malé i velké 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný.  

43 
Tělovýchovná jednota LIAZ 

Jablonec nad Nisou 
o.s. 14864991 

Mezinárodní atletické závody 

Mladá Evropa 2013 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný.  

44 TJ SEBA Tanvald o.s. 16389204 MUCHOVMAN 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný.  

45 

Komunitní středisko 

KONTAKT Liberec, 

příspěvková organizace 

p.o. 27336751 
Jarní turnaj v kuželkách o 

pohár Kontaktu 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný.  

46 SZTM ROB Liberec o.s. 65100492 

Pravidelná celoroční činnost 

sport. oddílu SZTM ROB 

Liberec v r. 2013 

 Žádost není 

zpracovaná na 

předepsaném 

formuláři nebo v ní 

některé údaje chybí.  

47 

Dům dětí a mládeže Vikýř, 

Jablonec nad Nisou, Podhorská 

49, příspěvková organizace 

p.o. 75122294 
JABLONECKÁ 

ŠESTIHODINOVKA 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný.  

48 SZTM ROB Liberec o.s. 65100492 

Pravidelná celoroční činnost 

sport.oddílu SZTM ROB 

Liberec v r. 2013 

 Žádost není 

zpracovaná na 

předepsaném 

formuláři nebo v ní 

některé údaje chybí.  

49 
TĚLOVÝCHOVNÁ 

JEDNOTA DOKSY 
o.s. 00525693 EURO HRY DOKSY 2013 

 Žádost není 

zpracovaná na 

předepsaném 

formuláři nebo v ní 

některé údaje chybí.  

50 

Základní škola a mateřská 

škola, Stráž pod Ralskem, 

příspěvková organizace 

p.o. 46750088 
TRH aneb TRPASLIĆÍ 

REKORDY HRAVĚ 

 Nebyla splněna 

podmínka 

minimálního 

spolupodílu žadatele 

na financování 

projektu - 30%  

51 Jaroslav Novák f.o. 68274271 
2. ročník závodů v dálkovém 

plavání na Máchově jezeře 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný.  

52 
Běžecký klub VIKING 

Jilemnice 
o.s. 63837412 

Horský běh Hodkovice nad 

Mohelkou 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný.  

53 TJ Jiskra Nový Bor, o.s. o.s. 46750568 
SPORTOVNÍ DEN S 

JISKROU 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 34 / 41 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

 Zdůvodnění 

vyřazení  

je rozdílný.  

54 TJ Jiskra Nový Bor, o.s. o.s. 46750568 

TENISOVÝ a BEACHOVÝ 

TURNAJ 

NEREGISTROVANÝCH 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný.  

55 
Základní škola Rovensko pod 

Troskami 
p.o. 00856118 Školní turnaj v líném tenisu 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný.  

56 TJ Bižuterie, o.s. o.s. 00526690 

Zajištění materiálního 

vybavení a cestovních náhrad 

na utkání oddílu basketbalu 

TJ Bižuterie, o.s. 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem. 

57 
ČLTK BIŽUTERIE Jablonec 

nad Nisou 
o.s. 64668533 JABLONEC CUP 2013 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný.  

58 TJ VK Dukla Liberec o.s. 46747001 Volejbalový turnaj juniorů 

 Nebyla splněna 

podmínka 

minimálního 

spolupodílu žadatele 

na financování 

projektu - 30%.  

59 
Sportovní klub dětí i dospělých 

v Doksech 
o.s. 26581817 

Netradiční sportovní klání 

pro děti 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný.  

60 
Tělovýchovná jednota Sokol 

Roprachtice 
o.s. 45598126 MÁME VÝROČÍ 

 Žádost není 

zpracovaná na 

předepsaném 

formuláři nebo v ní 

některé údaje chybí.  

61 
Tělovýchovná jednota Sokol 

Roprachtice 
o.s. 45598126 DĚTI CHTĚJÍ POHÁDKY 

 Žádost není 

zpracovaná na 

předepsaném 

formuláři nebo v ní 

některé údaje chybí.  

62 TJ Jiskra Višňová o.s. 46744975 
Fotbalový "Memoriál Mirka 

Peška" ve Višňové 2013 

Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný. 

63 
Klub českých turistů Ještědská 

oblast - Liberecký kraj 
o.s. 71177884 

Kalendář turistických akcí 

2014 v Libereckém kraji 

 Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem. 

64 
Tělovýchovná jednota Jiskra 

Josefův Důl 
o.s. 16389751 

Uspořádání 2 závodů v běhu 

na lyžích a min. 2 závodů v 

přespolním běhu 

Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný. 

65 
Tělovýchovná jednota LIAZ 

Jablonec nad Nisou 
o.s. 14864991 

Mistrovství České republiky 

juniorů a dorostu v atletice na 

dráze 

Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný. 

66 Trampolíny Liberec, o. s. o.s. 22846221 
Mezinárodní závod přátelství 

ve skocích na trampolíně 

Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný. 

67 
Tělovýchovná jednota Lučany 

nad Nisou 
o.s. 16389115 

Memoriál Wolfganga 

Sameshe - 18.ročník 

Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný. 

68 
Tělovýchovná jednota Lučany 

nad Nisou 
o.s. 16389115 

Memoriál Wolfganga 

Sameshe - 18.ročník 

Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný. 

69 
Sportovní klub stolního tenisu 

Liberec 
o.s. 46745661 

Bodovací turnaje mládeže 

Libereckého kraje 

 V žádosti je uvedeno 

chybné IČ žadatele.  



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 35 / 41 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

 Zdůvodnění 

vyřazení  

70 
Sportovní klub stolního tenisu 

Liberec 
o.s. 46745661 Krajské soustředění mládeže 

 V žádosti je uvedeno 

chybné IČ žadatele.  

71 

KLUB MLÁDEŽE 

STOLNÍHO TENISU 

LIBEREC 

o.s. 46747893 
Výměnné soustředění 

mládeže s TSV Weissenberg 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem. 

72 Liberecký tenisový klub o.s. 44224087 

Pořádání náborové činnosti a 

turnajů pro mládež, rekreační 

a závodní hráče 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem. 

73 Hokejový klub Česká Lípa o.s. 46750444 Hokejové turnaje 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem. 

74 
Aeroklub Hodkovice nad 

Mohelkou 
o.s. 46747737 

Plachtařské mistrovství ČR v 

plachtění juniorů a 

akademiků 

 Žádost neobsahuje 

všechny přílohy 

požadované výzvou.  

75 Sportovní klub ToRiK Doksy o.s. 26655551 
Supercup v plážovém 

volejbale 

Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný. 

76 
Klub lodních modelářů 

Admirál 
o.s. 64669092 

VŠEMODELÁŘSKÁ 

VÝSTAVA - makety lodí a 

lodního zařízení, letadla, 

auta, železnice, kity, 

kartonové modely, historie 

modelářství 

Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný. 

77 
Klub lodních modelářů 

Admirál 
o.s. 64669092 

Evropský pohár radiem 

řízených plachetnic kategorie 

NSS 

Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný. 

78 MC OTEVŘENO DĚTEM o.s. o.s. 22838627 
Výprava do pravěku - 

Dinopark Liberec 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný. 

79 MC OTEVŘENO DĚTEM o.s. o.s. 22838627 
Rekondiční pobyt v Poslově 

mlýnu v Doksech 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem. 

 

 

      k) v podprogramu č. 3.9 – Školní sport a tělovýchova, níže uvedeným žadatelům o 

podporu projektu / aktivity: 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

 Zdůvodnění 

vyřazení  

1 

Základní škola, Praktická škola 

a Mateřská škola, Česká Lípa, 

Moskevská 679, příspěvková 

organizace 

p.o. 70982228 
Tělocvična pro 

handicapované děti 

 Žádost není v 

souladu s 

administrativními 

podmínkami. 

2 

Základní škola Koberovy, 

okres Jablonec nad Nisou, 

příspěvková organizace 

p.o. 70695041 

Podpora základních a 

středních škol Libereckého 

kraje v nákupu nových 

sportovních pomůcek a 

tělocvičného nářadí 

 Žádost neobsahuje 

všechny přílohy 

požadované výzvou.  

3 

Základní škola, Jablonec nad 

Nisou, Liberecká 1734/31, 

příspěvková organizace 

p.o. 60254190 cvičíme rádi 

 Žádost byla 

předložena po 

ukončení termínu pro 

přijetí žádostí.  



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 36 / 41 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

 Zdůvodnění 

vyřazení  

4 

Základní škola, Liberec, 

Ještědská 354/88, příspěvková 

organizace 

p.o. 72743212 
Zkvalitnění výuky tělesné 

výchovy na základní škole 

 Žádost není 

zpracována na 

předepsaném 

formuláři. 

5 

Základní škola T. G. 

Masaryka, Hodkovice nad 

Mohelkou, okres Liberec 

p.o. 72744243 Odpoledne plná míčů 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný.  

6 
Základní škola a Mateřská 

škola, Studenec, okres Semily 
p.o. 00854760 

podpora rozvoje školního 

sportu ZŠ a MŠ Studenec 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný.  

7 
Základní škola Jablonec nad 

Nisou, Pivovarská 15 
p.o. 72743115 

Nákup sportovního náčiní a 

ochranných sportovních 

pomůcek 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný. 

Požadovaná dotace 

není v limitu 

maximální přípustné 

výše dotace. 

8 
Základní škola, Údolí 

Kamenice 238, Tanvald 
p.o. 60254238 

Rozvoj stolního tenisu u dětí 

ze sociokulturně 

znevýhodněného prostředí 

 Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem. 

Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný.  

9 

Základní škola Tanvald, 

Sportovní 576, příspěvková 

organizace 

p.o. 43257089 
Cvičíme a sportujeme rádi a 

bezpečně 

 Požadovaná dotace 

není v limitu 

maximální přípustné 

výše dotace. 

10 

Masarykova základní škola a 

Obchodní akademie, Tanvald, 

Školní 416, příspěvková 

organizace 

p.o. 43256791 

Fotbalová akademie Tanvald-

nákup fotbalových dresů a 

míčů 

 Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem.  

11 Základní škola Dubnice p.o. 72742631 
Sportovní nářadí pro ZŠ a 

MŠ Dubnice 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný.  

12 

Základní škola Ivana 

Olbrachta, Semily, Nad 

Špejcharem 574 

p.o. 70155771 
Posílení výuky TV a podpora 

sportovních kurzů 

 Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem.  

13 

Základní škola Liberec, ul. 5. 

května 64/49, příspěvková 

organizace 

p.o. 65642376 

Obnova - nákup sportovních 

a tělovýchovných pomůcek a 

nářadí na ZŠ 

 Nebyla splněna 

podmínka 

minimálního 

spolupodílu žadatele 

na financování 

projektu - 30 %.  

14 

Obchodní akademie, Česká 

Lípa, náměstí Osvobození 422, 

příspěvková organizace 

p.o. 49864637 Základy sebeobrany 

 Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem. 

15 

Základní škola Nové Město 

pod Smrkem, příspěvková 

organizace 

p.o. 72741996 Hurá za pohybem 

 Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem.  

16 

Základní škola Železný Brod, 

Pelechovská 800, příspěvková 

organizace 

p.o. 70694982 
Aktivní mládež na ZŠ 

Železný Brod, Pelechovská 

 Žádost nebyla 

dodána v tištěné 

verzi nebo datovou 

schránkou. 

17 Základní škola Liberec, p.o. 68975147 Moderní zdravotní tělesná  Požadovaná dotace 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 37 / 41 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

 Zdůvodnění 

vyřazení  

Dobiášova 851/5 výchova a pohybová 

všestrannost 

není v limitu 

maximální přípustné 

výše dotace. 

 

 

a  u k l á d á  

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana pro resort ekonomiky, investic, správy majetku a 

informatiky, aktualizovat stávající rozpočet Libereckého kraje na rok 2013. 

Termín: 30. 06. 2013 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 38 / 41 

 

Důvodová zpráva: 
 

Zmìna rozpoètu - rozpoètové opatøení è. 107/2013 - poskytnutí dotací z podprogramù 3.4. 

Údržba, provoz a nájem sportovních zaøízení, 3.5. Pravidelná èinnost sportovních 

a tìlovýchovných organizací, 3.6. Sport handicapovaných, 3.7. Vzdìlávání ve sportu, 3.8. 

Sportovní akce, 3.9. Školní sport a tìlovýchova Dotaèního fondu Libereckého kraje je 

navrhována na základì vyhodnocení žádostí podaných v souladu s ustanovením Statutu 

Dotaèního fondu Libereckého kraje a na zákaldì vyhodnocení žádostí Sportovní komisí Rady 

Libereckého kraje. 

 

Uvedená úprava rozpoètu spoèívá v pøevodu finanèních prostøedkù z kapitoly 919 03 - 

Pokladní správa, ekonomický odbor, finanèní rezerva Dotaèního fondu Libereckého kraje ve 

správì odboru školství, mládeže, tìlovýchovy a sportu ve výši 5.000.000,00 Kè a navýšení 

výdajù v kapitole 926 04 - Dotaèní fond, odbor školství, mládeže, tìlovýchovy a sportu o 

celkovou èástku 5.000.000,00 Kè, z toho na: 

 

a) podprogram è. 3.4 - Údržba, provoz a nájem sportovních zaøízení ve výši 

2.000.000,00 Kè, 

b) podprogram è. 3.5 - Pravidelná èinnost sportovních a tìlovýchovných organizací ve 

výši 1.300.000,00 Kè, 

c) podprogram è. 3.6 - Sport handicapovaných ve výši 150.000,00 Kè, 

d) podprogram è. 3.7 - Vzdìlávání ve sportu ve výši 100.000,00 Kè, 

e) podprogram è. 3.8 - Sportovní akce ve výši 1.000.000,00 Kè, 

f) podprogram è. 3.9 - Školní sport a tìlovýchova ve výši 300.000,00 Kè, 

g) podprogram è. 3.10 - Sportovní reprezentace kraje ve výši 150.000,00 Kè. 

 

Finanèní prostøedky budou z jednotlivých podprogramù následnì rozepsány na konkrétní 

pøíjemce. Nerozdìlené finanèní prostøedky budou ponechány jako rezerva v jednotlivých 

podprogramech. 

 

Podprogram è. 3.10 -  Sportovní reprezentace kraje doposud nebyl vyhlášen, proto rozpis 

finanèních prostøedkù na konkrétní pøíjemce není souèástí této zmìny rozpoètu - 

rozpoètového opatøení è. 107/2013. 

 

Po ukonèení pøíjmu žádostí dne 22. dubna 2013 provedl odbor školství, mládeže, tìlovýchovy 

a sportu kontrolu formálních náležitostí u všech 661 pøedložených projektù. Pro formální 

nedostatky bylo vyøazeno 261 projektù. 

 

Podprogram 
Splňující administrativní 

soulad 

Nesplňující 

administrativní soulad 
Celkem 

č. 3.4 - Údržba, provoz a nájem 

sportovních zařízení 
111 79 190 

č. 3.5 - Pravidelná činnost sportovních 

a tělovýchovných organizací 
114 67 181 

č. 3.6 - Sport handicapovaných 7 7 14 

č. 3.7 - Vzdělávání ve sportu 22 12 34 

č. 3.8 - Sportovní akce 108 79 187 

č. 3.9 - Školní sport a tělovýchova 38 17 55 

Celkem 400 261 661 

 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 39 / 41 

 

Projekty splòující administrativní soulad byly dále odborem školství, mládeže, tìlovýchovy 

a sportu pøedhodnoceny a pøedány k hodnocení Sportovní komisi Rady Libereckého kraje. 

 

Jednání Sportovní komise Rady Libereckého kraje probìhlo dne 6. kvìtna 2013. Výstupem 

z jednání byla usnesení, stanovující bodovou hranici pro podporu projektù v jednotlivých 

podprogramech a zároveò bylo stanoveno procentní krácení požadovaných dotací. V pøípadì, 

že by procentní snížení znamenalo návrh na poskytnutí dotace ve výši, která nedosahovala 

podmínkami výzvy stanovenou minimální výši dotace, pak je navrhována èástka, která je ve 

výzvì oznaèena jako minimální. 

 

Podprogram č. 3.4 - Údržba, provoz a nájem sportovních zařízení 

Poèet žádostí postoupených hodnocení 111 

Alokované prostøedky 2.000.000,00 Kè 

Bodová hranice stanovená komisí 11,5 bodu 

Výše procentního krácení 50 % 

Poèet podpoøených projektù 58 

Poèet nepodpoøených projektù 53 

Nerozdìlené finanèní prostøedky 119.000,00 Kè 

 

Podprogram č. 3.5 - Pravidelná činnost sportovních a tělovýchovných organizací 

Poèet žádostí postoupených hodnocení 114 

Alokované prostøedky 1.300.000,00 Kè 

Bodová hranice stanovená komisí 11,2 bodu 

Výše procentního krácení 45 % 

Poèet podpoøených projektù 43 

Poèet nepodpoøených projektù 71 

Nerozdìlené finanèní prostøedky 25.000,00 Kè 

 

Podprogram č. 3.6 - Sport handicapovaných 

Poèet žádostí postoupených hodnocení 7 

Alokované prostøedky 150.000,00 Kè 

Bodová hranice stanovená komisí 6,5 bodu 

Výše procentního krácení 40 % 

Poèet podpoøených projektù 7 

Poèet nepodpoøených projektù 0 

Nerozdìlené finanèní prostøedky 5.000,00 Kè 

 

Podprogram č. 3.7 - Vzdělávání ve sportu 

Poèet žádostí postoupených hodnocení 22 

Alokované prostøedky 100.000,00 Kè 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 40 / 41 

 

Bodová hranice stanovená komisí 10,5 bodu 

Výše procentního krácení 40 % 

Poèet podpoøených projektù 13 

Poèet nepodpoøených projektù 9 

Nerozdìlené finanèní prostøedky 1.000,00 Kè 

 

Podprogram č. 3.8 - Sportovní akce 

Poèet žádostí postoupených hodnocení 108 

Alokované prostøedky 1.000.000,00 Kè 

Bodová hranice stanovená komisí 9,7 bodu 

Výše procentního krácení 70 % 

Poèet podpoøených projektù 71 

Poèet nepodpoøených projektù 37 

Nerozdìlené finanèní prostøedky 39.000,00 Kè 

 

Podprogram č. 3.9 - Školní sport a tělovýchova 

Poèet žádostí postoupených hodnocení 38 

Alokované prostøedky 300.000,00 Kè 

Bodová hranice stanovená komisí 7,2 bodu 

Výše procentního krácení 50 % 

Poèet podpoøených projektù 34 

Poèet nepodpoøených projektù 4 

Nerozdìlené finanèní prostøedky 5.000,00 Kè 

 

Žádosti navrhované k podpoøe korespondují s pøedmìtem podpory a jsou v souladu se 

schválenou Výzvou. Doporuèené výše finanèních prostøedkù podporují realizaci projektu 

alespoò v základním mìøítku. 

 

V souvislosti s plánovanými transfery v rámci Dotaèního fondu Libereckého kraje - Programu 

è. 3 - programu resortu zdravotnictví, tìlovýchovy a sportu bude na zasedání Rady 

Libereckého kraje dne 4. 6. 2013 pøedložen ke schválení vzor „Smlouvy o poskytnutí úèelové 

dotace z rozpoètu Libereckého kraje - Program è. 3 - Dotaèního fondu Libereckého kraje“ pro 

potøeby resortu zdravotnictví, tìlovýchovy a sportu. 

 

Podrobná úprava rozpoètu výdajové èásti rozpoètu 2013 v kapitole 926 04 - Dotaèní fond 

Libereckého kraje v souvislosti se ZR-RO è. 107/13 vèetnì jmenovitých projektù a 

navrhovaných objemù finanèních prostøedkù na jednotlivé projekty a aktivity, spolu s 

informativním rozpisem položek, èísel akcí (ORG) a paragrafù, je pøílohou è. 2 tohoto 

materiálu. 

 

Pøílohy: 

 

1. Rozpis rozpoètu 2013 - kapitola 919 03 - Pokladní správa, ekonomický odbor 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 41 / 41 

 

2. Rozpis rozpoètu 2013 - 926 04 - Dotaèní fond Libereckého kraje - odbor školství, 

mládeže, tìlovýchovy a sportu 

Zdrojová a výdajová èást rozpoètu Libereckého kraje 2013 


	Text43
	Text8
	Text9
	Text44
	Text37
	Text59
	Text11
	Text12
	Text16
	Text17
	Text19
	Text20
	Text22
	Text23
	Text24
	Text53
	Text54
	Text62
	Text56
	Text57
	Text46
	Text50
	Text45
	Text60
	Text58

